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TÜRK HEYETİNİN AZERBAYCAN ZİYARETİAralarında Konfede-
rasyonumuzun da bu-
lunduğu, Türkiye-AB 
Karma İstişare Komi-
tesi (KİK) heyetinin 
Azerbaycan temasla-
rı devam ediyor. 

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci’nin de yer aldığı işçi, 
memur ve işveren temsilcileri heyeti 
temasları çerçevesinde Azerbaycan 
Hemkarlar ittifakı Genel Başkanı 
Seddar Mahbeliyev’i ziyaret ederek 
desteklerini ilettiler.  4’te

GIDA ENFLASYONU YILLIK % 16.51 OLDU!

EKİM AYI ASGARİ GEÇİM SONUÇLARI AÇIKLANDI

GIDA VE BARINMA 2.849 TLGIDA VE BARINMA 2.849 TL
Dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddi ise 
7.625,85 Lira olarak belirlenmiştir. Sonuçlar, 
dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddinin 
bir önceki aya göre 58,74 TL, %0,78 oranın-
da arttığını gösterdi. Çalışan tek kişinin açlık 
sınırı ise bir önceki aya göre 26,73 TL, %0,93 
oranında yükselmiş ve 2.892,24 Lira olarak 
hesaplandı. Türkiye’de 4 kişilik bir ailenin or-
talama gıda ve barınma harcamaları toplamı 
ise 2020 yılı Ekim ayında 2849,69 Lira olarak 
tahmin edildi.

KAHVECİ: GIDA ENFLASYONU KAHVECİ: GIDA ENFLASYONU 
YILLIK YÜZDE 16,51 OLDUYILLIK YÜZDE 16,51 OLDU
Ekim ayı asgari geçim sonuçları değerlendi-
ren Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, piyasalarda yaşanan hareketlenme-
nin zorda olan memuru daha da zora soktu-
ğunu belirtti. Kahveci, “2020 yılı için yüzde 
4+4 zam reva görülen kamu çalışanları yak-
laşan kış aylarının nasıl geçeceğini düşünür-
ken bir de üzerine son dönemde piyasalarda 
yaşanan dalgalanmanın etkisini derinden his-
setmektedir. 2021 yılı için ise kamu çalışanla-
rının alacağı zam oranı yüzde 3+3’tür.  5’te

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi’nin yapmış olduğu 2020 Ekim ayı-
na ait asgari geçim endeksi sonuçları açıklandı. Türkiye İstatistik Kurumu’ndan alı-
nan Ekim 2020 fiyatlarına göre yapılan araştırmada çalışan tek kişinin yoksulluk 
sınırı 3.743,67 TL olarak hesaplandı.

30 Ekim günü Ege Deni-
zi açıklarında meydana 
gelen ve İzmir’de 114 
vatandaşımızın hayatını 
kaybetmesine, 1035 
vatandaşımızın da 
yaralanmasına neden 
olan 6,6 şiddetindeki 
depremin ardından, 
Türkiye Kamu-Sen’in 
de aralarında bu-

lunduğu Türkiye-AB 
Karma İstişare Komitesi 
üyeleri incelemeler-
de bulunmak üzere 
deprem bölgesine gitti. 
Heyet, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’i ziyaret ederek, 
geçmiş olsun dileklerin-
de bulundu.  3’te

TÜRKİYE KAMU-SEN VE 
TÜRKİYE-AB KİK HEYETİ 
DEPREM BÖLGESİNDE
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Bu gazete basın ahlak ilkelerine 
uymayı taahhüt eder

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde geç-
tiğimiz günlerde yapılan seçimlerde 
halkın teveccühünü kazanarak yavru 
vatanın 5. Cumhurbaşkanı olan Ersin 
Tatar’ı ziyaret eden heyet yeni Cumhur-
başkanına görevinde üstün başarılar 
diledi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar ise ziyaretten 
memnuniyet duyduğunu dile getirerek, 
anavatan ile yavru vatanın hiçbir şekil-

de birbirinden ayrılma-
yacağına vurgu yaptı. 

Kıbrıs Türk halkının dev-
letine ve geleceğine sa-
hip çıktığını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar görüşmede heyete 
bölgede yaşanan geliş-
meler, Kıbrıs sorunu ve 
detaylarına ilişkin bilgiler 
de verdi.

KARMA İSTİŞARE KOMİTESİNDEN KKTC 
CUMHURBAŞKANINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Türkiye-AB Karma İstişare Komi-
tesi KKTC’nin yeni Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ı ziyaret etti. Ziyarette 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci de hazır bulundu.

Aralarında Türki-
ye Kamu-Sen’in de 
bulunduğu ülkenin 
önde gelen sivil top-
lum örgütleri Can 
Azerbaycan’a des-
teklerini iletmek için 
gitti.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu öncülüğündeki Türkiye ekono-
misinin önde gelen sivil toplum ku-
ruluşlarının başkan ve üyeleri, Türk 
Ticaret ve Sanayi Odasının (Türk TSO) 

“Azerbaycan Özel Gündemi” ile yapa-
cağı olağanüstü toplantı için Bakü’ye 
gitti. Türk iş dünyası temsilcileri, 
Ermenistan’ın Azerbaycan’a yönelik 
saldırılarına ve işgal girişimlerine yö-
nelik mücadelesini sürdüren Bakü’ye 
destek ziyaretinde bulunarak muha-
taplarıyla bir araya gelecekler.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci’nin de hazır bulunduğu 
ziyarette,  Hisarcıklıoğlu’nun yanı 
sıra Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Genel Başka-
nı Bendevi Palandöken, Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş) 
Genel Başkanı Ergün Atalay, Memur-

Sen Konfederasyonu Genel Başkanı 
Ali Yalçın,  Hak İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (Hak-İş) Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, Türkiye İşveren Sen-
dikaları Konfederasyonu (TİSK) İcra 
Kurulu Üyesi Metin Demir ve TOBB 
üyeleri yer aldı.

AZERBAYCAN’A TAM DESTEK

Türkiye Kamu-Sen’in de 
aralarında bulunduğu 
Türkiye-AB Karma İstişare 
Komitesi üyeleri incele-
melerde bulunmak üzere 
deprem bölgesine gitti.
30 Ekim günü Ege Denizi açıklarında 
meydana gelen ve İzmir’de 114 vatan-
daşımızın hayatını kaybetmesine, 1035 
vatandaşımızın da yaralanmasına ne-
den olan 6,6 şiddetindeki depremin 
ardından, Türkiye Kamu-Sen’in de ara-

larında bulunduğu Türkiye-AB Karma 
İstişare Komitesi üyeleri incelemelerde 
bulunmak üzere deprem bölgesine gitti. 
Heyet, İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer’i ziyaret ederek, geç-
miş olsun dileklerinde bulundu, dep-
remle ilgili çalışmalar hakkında bilgi ve 
görüş alışverişinde bulundu. Tunç Soyer 
ziyaretinin ardından Pınarbaşı’ndaki 
Afet Koordinasyon Merkezi’ne geçen 
Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi 
üyeleri, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 
ile de görüşerek bölgenin durumu hak-
kında bilgi aldılar. 

Heyet, Afet Koordinasyon Merkezi’nde 
ziyaretle ilgili olarak basın açıklaması 

yaptıktan sonra İzmir Ticaret Odası’nda 
İzmir İl ve İlçeleri Müşterek İstişare 
Toplantısı’na katıldı ve deprem nede-
niyle ortaya çıkan olumsuzluklar ile ya-
şanan zorlukların aşılması noktasında 
İzmirli iş insanlarının görüşlerini aldı.    
Kahveci: İzmirli Vatandaşlarımıza En İç-
ten Geçmiş Olsun Dileklerimizi Getirdik 
Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci, “Geçtiğimiz cuma günü 
yaşadığımız felaket bütün ülkemizi yasa 
boğmuş, hiç unutmamamız gereken 
deprem gerçeğini bir kere daha gözler 
önüne sermiştir. İzmirli vatandaşlarımı-
za en içten geçmiş olsun dileklerimizi 
getirdik. Bu vesile ile depremde haya-
tını kaybedenlere Allah’tan rahmet, ya-
ralananlara acil şifalar diliyorum. Bütün 

milletimizin başı sağ olsun.  

“Deprem Gerçeği Unutulmamalı”
Elbette deprem, ülkemizin coğrafi ve 
jeolojik yapısı nedeniyle her an karşı 
karşıya kalabileceğimiz bir olgu olarak 
karşımızda duruyor. Bu noktada önemli 
olan riskli alanlarda yapılaşmaya müsa-
ade edilmemesi ve depreme dayanıklı 
binalar yapılması. Ne yazık ki yıllardan 
beri süregelen ihmaller zinciri nede-
niyle ülke genelinde çok sayıda riskli 
bina mevcut. Hal böyle olunca yaşanan 
depremlerde enkaz altındaki vatandaş-
larımıza en kısa sürede ulaşma konusu 
hayati bir değer kazanıyor. 

Haberin Devamı 
Web Sayfamızdadır...

TÜRKİYE KAMU-SEN VE TÜRKİYE KAMU-SEN VE 
TÜRKİYE-AB KİK HEYETİ TÜRKİYE-AB KİK HEYETİ 
DEPREM BÖLGESİNDEDEPREM BÖLGESİNDE
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Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci’nin de yer aldığı işçi, memur ve 
işveren temsilcileri heyeti temasları çer-
çevesinde Azerbaycan Hemkarlar ittifakı 
Genel Başkanı Seddar Mahbeliyev’i zi-
yaret ederek desteklerini ilettiler. Bütün 
imkanlarla Azerbaycanlı kardeşlerimizin 

yanında olduğunun vurgulandığı görüş-
mede Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Nerede bir 
Türk var ise bizim yüreğimiz, 
hissiyatımız onlarladır” dedi. 
Görüşmede, en kısa zamanda 
vatan toprağı olan Karabağ’a 

Azerbaycan bayrağının dikileceğine olan 
inanç bir kez daha dile getirildi. Üç defa 
ateşkes isteyen ama ateşkesi kendi bozan 
Ermenistan’ın da sert dille eleştirildiği gö-
rüşmede, Ermenistan’ın sivilleri vurarak 
savaş suçu işlediğine vurgu yapıldı.  Heyet, 
vatan uğrunda şehit düşen askerlerimize 
yüce Allah’tan rahmet dilerken, gazile-
rimize de acil şifalar temenni etti. Azer-
baycan Hemkarlar İttifakı Genel Başkanı 
Seddar Mahbeliyev ise ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Türk halkının 
bize verdiği destek bizi 
daha da güçlü kılmak-
tadır. Biz bir millet iki 
devletiz” dedi.

TÜRK HEYETİNİN AZERBAYCAN ZİYARETİ
Aralarında 
Konfederas-
yonumuzun 
da bulundu-
ğu, Türkiye-
AB Karma 
İstişare Ko-
mitesi (KİK) 
heyetinin 
Azerbaycan 
temasları 
devam 
ediyor.

Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, Cum-
huriyet Bayramı’nın 
97. yıldönümünde, 
“Özgürlük, demokrasi 
ve gelişmişlik yolumuzu 
aydınlatan ışığın kay-
nağı olan Cumhuriyetin 
ilanının 97. yıldönümü 
kutlu olsun” dedi. 
Kahveci, açıklamasında şunları ifade 
etti; “Cumhuriyet; şanlı tarihimizin şe-
killendirdiği köklü kültürümüzden ve 
engin tecrübelerimizden yola çıkarak 
geliştirdiğimiz devlet anlayışımızın en 

son tekamülü, milletin egemenliğine da-
yanan en ideal yönetim tarzıdır.    Türki-
ye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğindeki kahraman ecdadımızın 
esarete ve işgale karşı, kanları ve can-
ları pahasına kurup, gelecek nesillere 
emanet ettiği en kıymetli hazinemizdir. 

Cumhuriyet, sayısız şehidimizin mü-

barek kanlarıyla sulayarak vatan yap-
tığımız bu toprakların tapusunun; yok 
olmak üzere olan bir milletin şahlanıp 
işgale ve emperyalizme karşı kıyama 
durması sonucunda, millete teslim edil-
diği rejimin adıdır.    Cumhuriyet, başla-
rında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşları olmak üzere “Ya istiklal 
ya ölüm” parolasıyla küllerinden doğan 

inanmış bir milletin, esaretin her türlü-
süne “Hayır” deyişinin ilanıdır.   

RAHMET VE 
MİNNETLE ANIYORUZ
İçinden geçmekte olduğumuz bu kritik 
süreçte Devletimizin ve kazanımları-
mızın kıymetini bir kere daha anlıyor, 
“Ecdadımızla ne kadar gurur duysak 
azdır.” diyoruz.  Bizlere bu güzel vatanı 
ve Devletimizi hediye eden bütün gazi 
ve şehitlerimizi rahmet ve minnetle anı-
yoruz. 

GÜZEL BİR GELECEK
Emanetlerine sahip çıkacağımıza, dev-
letimizi korumak, yaşatmak ve gençle-
rimize daha güzel bir gelecek bırakmak 
için her türlü fedakarlığı göstereceğimi-
ze söz veriyoruz.    Özgürlük, demokrasi 
ve gelişmişlik yolumuzu aydınlatan ışı-
ğın kaynağı olan Cumhuriyetin ilanının 
97. yıldönümü kutlu olsun.”

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 97 YILLIK 
DEV BİR ÇINAR, KUTLU OLSUN

GIDA ENFLASYONU YILLIK 
YÜZDE 16.51 OLDU!
Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi’nin yapmış olduğu 2020 
Ekim ayına ait asgari geçim endeksi sonuçları açıklandı. Türkiye İstatistik 
Kurumu’ndan alınan Ekim 2020 fiyatlarına göre yapılan araştırmada çalışan 
tek kişinin yoksulluk sınırı 3.743,67 TL olarak hesaplandı.

EKİM AYI ASGARİ GEÇİM SONUÇLARI AÇIKLANDI

Dört kişilik bir ailenin asgari geçim 
haddi ise 7.625,85 Lira olarak belir-
lenmiştir. Sonuçlar, dört kişilik bir 
ailenin asgari geçim haddinin bir 
önceki aya göre 58,74 TL, %0,78 
oranında arttığını gösterdi. Çalışan 
tek kişinin açlık sınırı ise bir önceki 
aya göre 26,73 TL, %0,93 oranında 
yükselmiş ve 2.892,24 Lira olarak 
hesaplandı.

Türkiye’de 4 kişilik bir ailenin orta-
lama gıda ve barınma harcamaları 
toplamı ise 2020 yılı Ekim ayında 
2849,69 Lira olarak tahmin edildi.

Yapılan araştırmada, 4 kişilik bir ai-
lenin sağlık kuruluşlarının belirle-
diği gibi sağlıklı bir biçimde besle-
nebilmesi için gerekli harcamanın 
Ekim 2020 verilerine göre günlük 
58,204 Lira olduğu belirlendi.

Ailenin aylık gıda harcaması topla-
mı ise 1.746,12 Lira olmuştur. Ekim 
2020 itibari ile ortalama 4.478,00 
TL ücret alan bir memurun ailesi 
için yaptığı gıda harcaması, maaşı-
nın %38,99’unu oluşturdu.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerin-

de 1.103,57 Lira olarak belirlenen 
kira gideri ise Ekim 2020 ortalama 
maaşının %24,64’üne denk geldi.

Buna göre bir memur, ortalama 
maaşının %63,63’ünü yalnızca gıda 
ve barınma harcamalarına ayırmak 
zorunda kaldı.
Ortalama ücretle geçinen bir me-
mur ailesinin ulaşım, sağlık, eği-
tim, haberleşme, giyim gibi diğer 
zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması 
için Ekim 2020 maaşından geriye 
yalnızca 1.628,65 TL kaldı.

KAHVECİ: GIDA 
ENFLASYONU YILLIK 
YÜZDE 16,51 OLDU
Ekim ayı asgari geçim sonuçları 
değerlendiren Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, piya-
salarda yaşanan hareketlenmenin 
zorda olan memuru daha da zora 
soktuğunu belirtti. Kahveci, “2020 
yılı için yüzde 4+4 zam reva görü-
len kamu çalışanları yaklaşan kış 
aylarının nasıl geçeceğini düşünür-
ken bir de üzerine son dönemde 
piyasalarda yaşanan dalgalanma-
nın etkisini derinden hissetmek-
tedir. 2021 yılı için ise kamu çalı-
şanlarının alacağı zam oranı yüzde 
3+3’tür. Resmi verilere göre gıda 
enflasyonu yıllık %16,51 olmuştur. 

Cebimize yansıyan gerçek enflas-
yon ise bunun çok daha ötesidir. 

YENİ BAKAN’DAN 
BEKLENTİMİZ EK ZAM 
VERİLMESİDİR
“Böylesine bir ortamda kamu çalı-
şanları ve emeklilerimizin mutfak-
larındaki yangın daha da büyümek-
tedir. Ekim ayı itibarı ile 4 kişilik bir 
ailenin harcamaları yıl başından bu 
yana tam 728 lira zamlanmıştır. Ya-
şanan bu sıkıntıların bir nebze gi-
derilmesi adına Türkiye Kamu-Sen 
olarak uzun zamandır talep ettiği-
miz ek zammın verilmesi artık ka-
çınılmazdır. Yeni göreve başlayan 
Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lüt-
fi Elvan’dan beklentimiz ekonomik 
gerçekler ışığında toplumun tüm 
kesimleri ile birlikte memurlarımı-
zın da bu dar boğazdan çıkarılması 
yönündedir.  Son dönemde yaşa-
makta olduğumuz ekonomik dal-
galanmanın temelinde piyasaların 
durgunluğa girmesi, alım gücünün 
düşmesi ve belirsizlikler yatmak-
tadır. Piyasalara güven aşılamanın 
en kolay yolu, tüketici kesimi har-
cama yapabilir hale getirmektir. 
Kamu çalışanlarımıza verilecek bir 
ek zam bilinmelidir ki piyasalara 
da can verecek hareketlilik getire-
cektir”

Önder
KAHVECİ
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Türkiye Kamu-Sen konfederas-
yonu üyelerinden aldığı gücü ve 
desteği yine onlarla paylaşmaya 
devam ediyor.

KAHVECİ: İSTANBUL 
MİSAFİRHANEMİZ İÇİN 
İLK ADIMI ATTIK
Türkiye Kamu-Sen konfederasyonu 
üyelerinden aldığı gücü ve desteği 
yine onlarla paylaşmaya devam ediyor. 
Ankara’da bulunan misafirhaneleri-
miz ve öğrenci yurdumuzun ardından, 
İstanbul’da eksikliği hissedilen misafir-
hane binamız için uzun zamandır süren 
arayış Genel Başkanımız ve Yönetim 
Kurulumuz tarafından devam ediyordu.

Türkiye’nin en büyük metropolü olan 
İstanbul’da üyelerimize yönelik olarak 

faaliyet gösterecek olan Türkiye Kamu-
Sen misafirhanesinin müjdesi Genel 
Başkanımız Önder Kahveci’den geldi.

Sosyal medya hesabından müjdeyi du-
yuran Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, İstanbul’da yapılacak olan Türkiye 
Kamu-Sen misafirhanesinin kamu çalı-
şanlarımıza ve üyelerimize hayırlı olma-
sını temenni ederek en kısa zamanda 
faaliyete geçeceğini ifade etti.

KAHVECİ:  MİSAFİRHANEMİZİ 
EN KISA SÜREDE İSTANBUL’DA 
ÜYELERİMİZİN VE KAMU ÇA-
LIŞANLARIMIZIN HİZMETİNE 
SUNACAĞIZ
Genel Başkanı Önder Kahveci paylaşı-
mında; “Türkiye Kamu-Sen İstanbul mi-
safirhanesi için Bahçelievler Yenibosna 

mahallesinde yerimizi satın aldık. Tah-
mini 90-100 yatak kapasiteli misafir-
hanemizin inşaatına en kısa zamanda 
başlayarak nezih bir ortamı üyelerimi-
zin hizmetine sunacağız. Hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.

Türkiye Kamu-Sen camiası olarak üye-
lerimize özel hizmetlerimize bir yenisini 
daha eklemenin mutluluğunu yaşarken, 
İstanbul’da yapılacak olan misafirhane-
mizin üyelerimize ve kamu çalışanları-
mıza şimdiden hayırlı olmasına diliyo-
ruz.

İSTANBUL’DA MİSAFİRHANEMİZ İÇİN İMZALAR ATILDI

Konfederasyonumuza bağlı Türk 
Emekli-Sen 21. yılını kutluyor. Genel 
Başkan Osman Özdemir’in konuyla 
ilgili yaptığı açıklama aşağıdadır.

“İnsan Hakları Evrensel Bildirgesinin 
23. Maddesinde; “Herkesin çıkarlarını 
korumak için sendika kurma hakkı, ya 
da sendikaya üye olma hakkı vardır” 
denilmektedir. “Sendikal Haklar”;  
ülkemizin taraf olduğu ve imzaladığı 
uluslararası anlaşmalarla, “AB Ya-
saları” ile “Herkes” için tanınmıştır. 
Avrupa Sosyal Haklar Komitesi’nin 
Avrupa Sosyal Şartı; “sadece aktif 
olarak çalışanlar değil, aynı zamanda 
çalışmaya dayalı hakları kullanan ki-
şilerde bu kavramın kapsamındadır”  
görüşündedir.

Emekliler de haklarını almak, iyice 
kısılan seslerini duyurmak, gayesiyle, 
Türk Emekli-Sen’i 1999 yılında kur-
muşlardır. Bilindiği gibi Anayasa’nın 
90’ ncı Maddesi’nde “Usulüne göre 
yürürlüğe konmuş milletlerarası ant-
laşmalar kanun hükmündedir. Bunlar 

hakkında Anayasa’ya aykırılık iddiası 
ile Anayasa Mahkemesi’ne başvuru-
lamaz” denilmektedir. Yukarıda açık-
lanan nedenlerle her insanın maddi 
ve manevi varlığını korumak ve geliş-
tirmek için siyasal, ekonomik ve top-
lumsal alanlarda örgütlenme hakkı 
hem ulusal, hem de uluslararası dü-
zenlemelerle güvence altına alınmış-
tır. Emekliler de; Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nden “Emekliler Sendikası 
Yasası” nın çıkarılmasını beklemek-
tedirler.

Anayasa’mızın 51, 53 ve 54’üncü mad-
delerine,   4688 sayılı Kamu Görevli-
leri Sendikaları Kanununun 2, 3, 5’inci 
maddelerine, 2821 sayılı Sendikalar 
Kanununun 2, 3, 5’inci maddelerine 
Emeklilerin de eklenmesi gerekmek-
tedir. 12.Eylül.2010 referandumunda 
Anayasamızın 53. Maddesine ilave 
edilen ek fıkrada toplu sözleşme hü-
kümlerinin emeklilere yansıtılması 
kanunla düzenlenir şeklinde ilave ye-
terli değildir. Hükümetten bunlarla il-
gili hazırlıkları yapmasını, emeklilere 

de sendika kurma hakkı verilmesi için 
yukarıdaki anayasa ve kanun mad-
delerindeki değişikliklerin yapılarak 
emeklilere de sendika kurma hakkı-
nın verilmesini bekliyoruz. Emekliler 
haklarını almak, daha fazla ezilme-
mek için bir sendika şemsiyesi altında 
birleşmelidirler. Emeklilerimizin % 
80’i açlık sınırının altındaki maaşla 
geçinmeye çalışmaktadır. Hükümet 
2020 yılı bütçesinde emeklileri eko-
nomik olarak rahatlatacak iyileştir-
meyi yapmadığı gibi, 2020 yılı maaş 
zamlarıda yüksek enflasyon ve zam-
larla daha almadan erimiştir. 

Çalışanlara toplu sözleşme hakları 
var da emeklilere niye yok? Maaşımız 
az, artırın, emeklileri sefalet ücre-
tinden kurtarın diyemeyecek miyiz? 
Emeklilere taban aylığı getirin, inti-
bak yasamızı çıkartın diyemeyecek 
miyiz? Tedavi masraflarımızın, ilâç 
masraflarımızın bedelini devlet öde-
sin, bizlere yaşlı evleri, lokalleri açın 
diyemeyecek miyiz?  Türk emeklileri 
olarak; içinde bulunduğumuz olum-

suz ekonomik ve sosyal şartlara 
karşı, yaşanabilir bir hayat yolunda, 
yasal mücadelemiz devam edecek-
tir.  Sendikamızın kuruluşunun yirmi 
birinci yılında onur kırıcı sadaka gibi 
zamlar değil,  örgütlü mücadele için 
yasal haklarımızın tanınmasını talep 
ediyoruz.”

TÜRK EMEKLİ-SEN 21 YAŞINDA
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TUİK tarafından açıklanan 
2020 yılı Eylül ayı enflasyon 
rakamları bir önceki aya göre 
%0,97, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre %8,33,bir önceki 
yılın aynı ayına göre %11,75 ve 
on iki aylık ortalamalara göre 
%11,47 gerçekleşti

TUİK yetkililerinden rica edi-
yoruz Türkiye’nin hangi ilinde 
hangi marketinde geçen yıl 
100 TL ye dolan bir pazar filesi 

bu yıl 111,47 TL ye doluyorsa 
söylesinler, adres versinler 
herkes gitsin alış verişini ora-
dan yapsın

Bütün bu rakamlara bakıldı-
ğında, dönüp birde reel enf-
lasyona, yani çarşı pazar sokak 
enflasyonuna bakıldığında 
YETER ARTIK aklımızla oyna-
mayın demekten kendimizi 
alamıyoruz. Edep yahu !.

YETER ARTIK TUİK YETER !.

TÜİK,in açıkladığı ekim ayı 
enflasyon rakamlarına ba-
kıldığında Enflasyon ekimde 
yüzde 2,13 artarken, yıllık 
bazda yüzde 11,89 olmuş-
tur.
Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge merkezimiz yap-
tığı çalışma ile ortaya çoktan tablo reel 
enflasyonla yani çarşı pazar rakamları ile 
uzaktan yakından ilgisi yok iken Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine göre, ekim ayı 
itibarıyla 12 aylık ortalamalar dikkate alın-
dığında, tüketici fiyatları yüzde 11,74, yurt 
içi üretici fiyatları yüzde 9,11 artmıştır.
Aylık bazda bakıldığında ise TÜFE yüzde 
2,13, Yİ-ÜFE yüzde 3,55 artış göstermiştir.

TÜFE, ekimde geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 10,64, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 11,89 yükselmiştir.

Yİ-ÜFE ise Aralık 2019’a göre yüzde 17,48, 
geçen yılın ekim ayına göre yüzde 18,20 
arttı.

TÜİK 2020 EKİM AYI ENFLASYON 
ORANLARINI AÇIKLADI
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Sendikamız Genel Başkan Yrd. Selamet Eryiğit, 
ve Genel Merkez Denetleme Kurulumuz Selami 
Yoğurtçu ve Recep Çakmak başkanlarımızdan 
oluşan heyetimiz Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü görevine atanan Hasan Basri Kurt 
beye hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirmiştir.

SANAYİ ve TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI YÖNETİM 
HİZMETLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ

Sendika heyetimiz NDK Başkanı Zafer 
Demircan’a ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret-
te NDK kurumunun oluşturulan yeni yapısı, 
çalışanların sorunları üzerine görüşmeler ya-
pılmıştır. Heyetimizi ağırlayan Zafer Demircan 
başkanımıza teşekkür ediyor çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

NÜKLEER DÜZENLEME 
KURULU (NDK) ZİYARETİMİZ

KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürlüğü göre-
vine atanan Fatih Mehmet Kılıç kardeşime 
gecikmeli tebrik ziyaretimizi gerçekleştirip 
başarı dileklerimizi ilettik.

HAYIRLI GÖREVLERİN OLSUN

Sendikamız Genel Bşk. Yrd. Selamet Eryiğit, 
Anadolu Kızılırmak Şube Başkanınız İlker 
Mazılıgüney, Şb. Bşk. Yrd. Mehmet İnandı, 
dan oluşan heyetimiz Anadolu Kızılırmak 
şube faaliyet alanında olan Çankırı şehrimiz-
de Kosgeb Müdürümüz Cengiz Uğur Beye 
nezaket ziyareti gerçekleştirilmiştir. Sendika 
heyetimizi ağırlayan Cengiz Uğur müdürümü-
ze teşekkür esiyor, çalışmalarında başarılar 
diliyoruz.

ÇANKIRI KOSGEB ZİYARETİ

Türkiye Şeker Fabrikalarına bağlı 
Ereğli Şeker Fabrika Müdürlüğünü 
ziyaret ederek Fabrika Müdürümüz 
Mevlüt Dülger beye hayırlı uğurlu 
olması dileklerimizi ilettik. Bizleri 
ağırlayan Fabrika müdürümüze 
ve işyeri temsilcimiz Duran Minas 
abime teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum.

EREĞLİ ŞEKER FABRİKA ZİYARETİMİZ

Eti Maden İşletmeleri 
Genel Müdürü Sn. Serkan 
Keleşer beyi, işyeri temsil-
cimiz Zafer Doğan beyle 
ziyaret ederek çalışma 
hayatı ve üyelerimizin 
sorun ve çözüm yolları 
hakkında görüş alış ve-
rişinde bulunduk. Bizleri 
ağırlayan Genel Müdü-
rümüze teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar 
diliyoruz.

ETİ MADEN İŞLETMELERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ

TENMAK BAŞKANLIĞI ZİYARETİMİZ
Eski adı TAEK olan ve Türk Enerji Sendikamızın, kurul-
duğu yıldan bu yana yetkili sendika olduğu ETK Bakan-
lığına bağlı, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu, Ulusal Bor 
Araştırma Enstitüsü ve Nadir Toprak Elementleri Araş-
tırma Enstitüsü kurumlarının kapatılması ile bu kurum-
ların yerine kurulan Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden 
Araştırma Kurumu (TENMAK) BAŞKANLIĞI ziyaret edil-
miş, TENMAK BAŞKANLIĞI görevine atanan Sn. Abdül-

kadir Balıkçı’ya hayırlı olması dileklerimiz iletilmiştir.
Ziyaretimizde kapatılan kurum ve enstitülerde TENMAK 
başkanının atandığı tarih itibarıyla pozisyonu saklı tu-
tulanlar, iş sözleşmesi askıda bulunanlar veya aylıksız 
izinde olanlar da dahil görev yapan tüm personel, mev-
cut statü, kadro veya pozisyonlarıyla birlikte herhangi 
bir işleme gerek kalmaksızın TENMAK’ devri hakkında 
görüş alış verişinde bulunmuştur.

TEİAŞ GENEL MÜDÜRÜ Sn.ORHAN 
KALDIRIM ZİYARETİMİZ
Sendika Genel merkez heyetimiz TEİAŞ Genel 
Müdürümüz Sn. Orhan Kaldırım beyi ziyaret 
ederek, Covid-19 süreci, çalışma hayatı ve üye-
lerimizin sorun ve çözüm yolları hakkında görüş 
alış verişinde bulunmuştur. Heyetimizi ağırlayan 
Genel Müdürümüze teşekkür ediyor çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

MSB ANT NATOPOOL İŞLETME DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI 2020 YILI KURUM İDARİ 
KURULU (KİK) TOPLANTIMIZIN İLKİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Ülkemizi ve tüm dünyayı etkileyen Covit-19 salgın 
hastalığı sebebi ile Nisan ayında yapılamayan 
MSB Ant. NATOPOOL İşletme Daire Başkanlığının 
2020 yılı Kurum İdari Kurulu (KİK) toplantısının ilki 
başkanlık merkez binasında yapılmıştır.
Kurum çalışanı arkadaşlarımızın, geçmişten gelen 
mevcut sorunlarının yanı sıra Pandemi sürecinde 
ortaya çıkan sorunları ile taleplerinin mevzuat 
çerçevesinde çözüm odaklı görüşmeleri devam 
etmektedir.

Sendikamız Anadolu Kızılırmak 
Şube merkezi Kırıkkale’de Şube 
Başkanımız İlker Mazılıgüney, Şb. 
Bşk. Yrd. Tuncay Eryılmaz, Mehmet 
İnandı, Ersin Kahyaoğlu ve temsilci 
arkadaşlarımızla birlikte Ağır Çelik 
ve Silah fabrika Müdürlerimizi zi-
yareti ederek, çalışma hayatı ve 

üyelerimizin sorunları ve çözümle-
ri hakkında görüşülmüştür.

Heyetimizi ağırlayan Yöneticileri-
mize teşekkür ediyor, aramıza yeni 
katılan arkadaşlarımıza hoş geldi-
niz diyoruz.

KIRIKKALE MKEK ÇELİK ve AĞIR SİLAH FABRİKA ZİYARETİMİZ

Ülkemizin dört bir yanının yangın 
yerine döndüğü bir dönemde Sen-
dikamız Genel Bşk. Yrd. Selamet 
Eryiğit, Anadolu Kızılırmak Şube 
Başkanınız İlker Mazılıgüney, Şb. 
Bşk. Yrd. Mehmet İnandı, dan olu-
şan heyetimiz Anadolu Kızılırmak 
şube faaliyet alanında olan Çan-
kırı şehrimizde MKEK Çankırı Silah 
fabrikamıza ziyaret gerçekleştiril-
miştir.

Yaşanılan pandemi sürecinin 
olumsuzlukları ve zorluklarına 
rağmen yapılan ziyarette Sendi-
ka heyetimizi ağırlayan Fabrika 

müdür Yrd. Emine hanıma ve İl 
Temsilcimiz Muhsin Şentürk kar-
deşimize teşekkür ediyor, çalışma-
larında başarılar diliyoruz.

ÇANKIRI MKEK SİLAH FABRİKA ZİYARETİ

Konya il temsilcimiz Veli Doğ-
rul ve İç Anadolu Şube Başka-
nımız Mustafa Ovalı’dan oluşan 
heyetimizin Konya merkezli İç 
Anadolu Şube teşkilat ziyaret-
lerimiz devam etmektedir. Zi-
yaret kapsamında DSİ 4. Bölge 
Müdürü Sn. Ali Fuat Eker beyi 
ziyaret ederek Türkiye günde-

mi ve Konya Dsi üyelerimizin 
sorun ve talepleri üzerinde 
görüşmeler yapılmıştır. He-
yetimizi ağırlama ve taleple-
rimize olumlu yaklaşımından 
dolayı Bölge Müdürümüze ve 
temsilci arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyor, çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

İÇ ANADOLU ŞUBE KONYA DSİ 4.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ
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Türk Enerji -Sen Genel Başkanımız 
Sayın Mustafa TÜMER, yönetim 
kurulu üyeleri ve Türk Enerji sen 
Denizli il temsilcimiz Aziz KARAPI-
NAR ile birlikte Kamu -Sen il tem-
silciliğimiz ziyaret ederek bizleri 

ziyadesi ile memnun etmişlerdir. 
Kendileri ile gündeme dair konu-
larda görüşerek bilgi alışverişinde 
bulunduk Genel başkanımıza ve 
yönetim kurulu üyelerine ayrı ayrı 
teşekkür ederim.

EGE ŞUBE ZİYARETLERİMİZ
Sendikamız Gen. Bşk yrd. Selamet Eryiğit ve Ege Şube 
Başkanımız Recep Çakmak ve işyeri temsilcimiz Ahmet 
Arlı,dan oluşan heyetimiz Ege Şube Merkezimiz İzmir’de 
DSI 2.Bölge Müdürlüğü görevine atanan Birol Çınar beye 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleşmiştir.
Heyetimizi ağırlayan Bölge Müdürümüze teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyoruz.

TEMSİLCİLERİMİZE ZİYARET

Sendika Genel Merkezimizde 
Denetleme Kurulu üyelerimiz ve 
Antalya EÜAŞ işyeri Temsilcimiz 
Erdal Yıldırım kardeşimizi ağırla-
dık. sağolsunlar varolsunlar

SENDİKAMIZA ZİYARET

İZMİR TEİAŞ 3.BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİMİZ
Sendika he-
yetimizce Ege 
Şube ziyaretleri 
kapsamında 
Teiaş 3.Bölge 
müdürlüğü zi-
yaret edilmiştir.

1 NOLU ŞUBEMİZİN 
MİSAFİRİ OLDUK

Çankırı teşkilat ziyareti öncesi 
MKEK Elmadağ,da Ankara1. Nolu 
Şube Başkanı Cihangir Hulusi Gök 
kardeşimizin misafiri olduk.

Ege Şubemiz faaliyet 
alanında olan Manisa 
şehrimize bağlı SOMA 
ELİ linyitleri, Eüaş ve Te-
iaş, ALİAĞA MKEK hurda 
ve Eüaş , SALİHLİ De-
mirköprü HES İşletme 
müdürlüklerinde üyele-
rimiz temsilci arkadaş-
larımızı Gen. Bşk. Yrd. 
Selamet Eryiğit, şube 
Başkanımız Recep Çak-

mak ile birlikte ziyaret 
ederek teşkilatlarımız 
ile buluştuk.

Sendika Heyetimizi ağır-
layan işyeri yöneticileri-
mize, Şube Başkan yar-
dımcımız Yaşar Köksal 
ve temsilci arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar 
diliyoruz.

MANİSA İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ

Sendikamız Barajlar şube teşkilat ça-
lışmaları kapsamında, yine çok uzun 
zamandır üyemizin olmadığı Bingöl 
şehrimizde koca yürekli yiğitlerimize 
sendikamızın sancağını teslim ettik. 
Varolsun Türkiye Kamu-Sen, varolsun 
Türk Enerji-Sen.

Sendika heyetimiz, Ege 
Şubemiz faaliyet alanında 
olan Muğla şehrimizde TEİ-
AŞ, DSİ 213 şube, Sanayi ve 
Tekn. İl Müdürlüğü ve KOS-
GEB İl Müdürlüklerinde çalı-
şan temsilcilerimiz ve üyele-
rimiz ile bir araya gelmiştir. 
Heyetimizi ağırlayan kurum 
Müdürlerimize, İl Temsilci-
miz Mustafa Şahin ve işyeri 
Temsilcimiz Murat Tütüncü 
arkadaşlarımıza teşekkür 

ediyor, çalışmalarında başa-
rılar diliyoruz.

MUĞLA İŞYERİ ZİYARETLERİMİZ

SAĞOLASINIZ EGE,nin YİĞİT EFELERİ !.
Türk Enerji-Sen Ege Şube teşkilat ziya-
ret ve çalışmalarımız Efeler diyarı Aydın 
ilimizde başarı ile tamamlanmıştır. Ça-
lışmalarımıza iştirak eden Gen. Bşk. Yrd. 
Selamet Eryiğit, Şube Başka-
nımız Recep Çakmak 
ve Şb. Bşk. Yardımcı-
larımız, il ve iş yeri 
temsilcilerimize te-
şekkür ediyorum.

Ülkemizde ve tüm dünyada Covid-19 sal-
gın hastalığı ile mücadele edildiği bu zor 
dönemde bizleri ağırlayan kurum yöne-
ticilerimize, çalışmalarımıza destek olan 

temsilcilerimize ve ara-
mıza katılan koca yürekli 
yeni üyelerimize şahsım 
ve teşkilatımız adına te-
şekkür ediyorum. Sağo-
lun varolun !.

DENİZLİ’de İŞYERİ 
ZİYARETLERİMİZ
Ege şube faaliyet alanında olan Denizli 
şehrimizde TEİAŞ, DSİ, ve SAN. il Mü-
dürlüğü işyerlerini ziyaret ederek üye-
lerimiz ve temsilcilerimiz ile buluştuk.

Sendikal çalışmalar kapsamında 
İlimizde bulunan Türk Enerji-Sen Genel 
Başkanı Sayın Mustafa Tümer ve Türk 
Enerji-Sen Elazığ Şube Başkanı Sayın 
Burhan Turan’dan şubemize ziyaret. 
Sayın Genel Başkanım hoş geldiniz.

TÜRK EĞİTİM-SEN 
DİYARBAKIR ŞUBESİ

Sendikamız Barajlar Şube teş-
kilat çalışmaları kapsamında 
uzun zamandır üyemizin olma-
dığı Tunceli şehrimizde Türkiye 
sevdalısı koca yürekli yiğitle-

rimizi bularak sendikamızın 
emaneti sancağı emin ellere 
teslim ettik. VAROLSUN TÜR-
KİYE KAMU-SEN VAROLSUN 
TÜRK ENERJİ-SEN

TÜRK ENERJİ-SEN TÜRKİYE’nin SENDİKASI

Sendikamız Barajlar Şube 
teşkilat çalışmaları Tunceli 
şehrimiz sonrası Oğuzelimiz 
Diyarbakır şehrimizde başarı 
ile devam etmektedir. Çalış-
malarımızda emeği geçen 
Şube Başkanımız Burhan Tu-
ran ve temsilci arkadaşları-
mıza sonsuz teşekkür ediyor, 
zor zamanda aramıza katılan 

yiğit yürekli yeni üyelerimize 
aramıza hoş geldiniz diyo-
rum. Sağolun varolun.

VAROL OĞUZELİ DİYARBAKIR

Sendikamız Barajlar şube teşkilat çalışma-
ları Oğuzelimiz Diyarbakır’da son derece 
başarılı ve verimli olarak tamamlanmıştır. 
Emeği geçen ve aramıza katılan yiğit yürek-
lilere teşekkür ediyorum. Sağolun varolun

SAĞOLASIN DİYARBAKIR BİNGÖL TÜRKİYE’nin SENDİKASINI BAĞRINA BASTI
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Ya Azadlık, ya tutsaklık !.
Ya İstiklal ya izmihlal !..

YEREL BASINDA YER ALDIK
Kamu 
Personeli 
Danışma 
Kurulun-
da (KPDK) 
gündeme 
taşıdığı-
mız konu-
lar yerel 
basında 
yer aldı.

KOSGEB UZMAN YARDIMCILARI-
NIN, PANDEMİYE KURBAN EDİL-
MEMESİ ADINA; “ÇALIŞMA GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜNÜN UYGUN GÖ-
RÜŞLÜ YAZISINI” YAZIMIZ EKİNDE 
İLETTİK

KOSGEB’de görev yapan, uzman-
lık tezini ve uzmanlığa geçiş sına-
vını başarıyla tamamlanmasına 

rağmen yabancı dil yeterliliğini 
henüz sağlayamamış KOBİ Uz-
man Yardımcısı çalışanlarımızın, 
ÖSYM’nin pandemi nedeniyle 
iptal ettiği YDS ve E-YDS sınav 
haklarıyla ilgili İLAVE SINAV HAK-
KI talebimizi, Sanayi ve Teknoloji 
BAKANLIĞI’MIZA; ekinde Çalışma 
Genel Müdürlüğünün olumlu gö-
rüş içeren yazısı ile birlikte yazılı 

olarak ilettik.

COVİD-19 pandemi sürecinin ka-
munun birçok alanında olduğu 
gibi bu konuda da “mücbir se-
bep” olarak değerlendirilmesi ve 
arkadaşlarımızın mağduriyetinin 
giderilmesi için haklı mücadele-
miz, sonuç alınana kadar devam 
edecektir.

SANAYİ TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA 
YAZILI TALEBİMİZİ İLETTİK

Kamu çalışanları ve özelliklede hizmet kolu 
kurumlarımızda esnek mesai ve uzaktan 
dönüşümlü çalışmada uygulama birlikteliği 
sağlanamaması hakkında iletilen rahatsızlık-
ları içeren yazımızı içişleri bakanlığına ilettik.
Her il Valiliğinin farklı 
uygulamaları aynı 
Bakanlık hatta aynı 
Genel Müdürlük taşra 
teşkilatlarında sıkıntı 
yaratmış, suistimallere 
fırsat vermiştir. Uygula-
malarda yeknesaklık ve 
adaletli olunması soru-
nun çözümünde mutlak 
belirleyici olacaktır

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN, 
VALİLİK UYGULAMALARINDA 
YEKNESAKLIK SAĞLANMASI 
HAKKINDA TALEPTE BULUNDUK Ülkemiz ve tüm dünyayı etkisi 

altına alan Covid-19 salgın has-
talığı ile mücadele başta sağlık 
çalışanlarımız olmak üzere kamu 
ve özel sektör çalışanlarının orta-
ya koyduğu özverili çalışmalar ile 
devam etmektedir. Bu mücadele 
kapsamında diğer kamu kurum 
ve kuruluşlarında çalışan memur-
ların ihtiyaçtan kaynaklı filyasyon 
ekiplerinde görevlendirilmele-

rine şahit olmaktayız. Ancak bu 
görevlendirmelerde, görevlendi-
rilen kişinin bilgisi dışında olması 
ve ailevi ve özel durumlarının 
dikkate alınmaması çalışanlar 
arasında huzursuzluk yaratmıştır. 
Bunun neticesinde Türk Enerji-
Sen Sendikamız ortaya çıkan 
sorunları ve çözüm önerilerini 
hizmet kolu Bakanlıklarımıza yazı 
ile ileterek takip altına almıştır.

FİLYASYON EKİPLERİ İÇİN YAPILAN 
GÖREVLENDİRMELERDE, YENİ 
MAĞDURİYETLER YARATILMAMALIDIR

KOSGEB UZMAN 
YARDIMCILARININ 
YDS SORUNU ÇÖZÜLMELİ
Uzman yardımcılarının, pande-

miye kurban edilmemesi için; 
KOSGEB başkanlığı ve sanayi 
teknoloji bakanlığına yazılı 
talebimizi ilettik.
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
yaptığı eğitimde istenilen başarıyı 
sağlayamadıkları açıklamasının 
ardından eğitimde başarısızlığın 
nedenlerini sıraladı. Sayıştay ra-
poruna da atıfta bulunarak önemli 
tespitlerde bulunan Geylan, bunun 
en önemli nedeninin liyakatsizlik 
olduğunu bildirdi.

18 yıldır tek başına iktidar olunmasına ve 
eğitim sistemine kayda değer yatırımlar 
yapılmış olmasına rağmen, yalnızca men-
subiyetler üzerinden yönetici kadrosu oluş-
turulmuş olmasının Cumhurbaşkanı Sayın 
Erdoğan’ın dile getirdiği istenilmeyen sonu-
cu kaçınılmaz kıldığına vurgu yapan Geylan, 
okul müdürlüğünden MEB üst düzey bü-
rokrasisine kadar tüm eğitim yönetiminin, 
sadece liyakat esasına göre ve adalet üzere 
kurgulanmış bir sistemle tayin edilmesi el-
zem bir durum olduğunu söyledi.

Türk Eğitim-Sen’in geride bıraktığımız yıl iti-
bariye yaptığı tespitlere göre; ülke genelin-
de vekaleten görev yapan 185 ilçe milli eği-
tim müdürünün 148 tanesinin bir sendika 
üyesi olduğunu, geçici görevli 534 şube mü-
dürünün 434’ünün, 940 proje okulu müdü-
rünün 829’unun yine aynı sendikanın üyesi 
olduğunu, son iki yıl içerisinde Milli Eğitim 
Bakanı Sayın Ziya Selçuk’un eğitim kurumu 
yöneticileri için yazılı sınav uygulaması ge-
tirmesinden önce Türkiye genelindeki okul 

yöneticilerinin %75’inden fazlasının da yine 
aynı sendikanın üyesi olduğunu bildiren 
Geylan,  “Siz eğitim yönetimini sendika/
vakıf/cemiyet görünümlü paralel yapılara 
mahkum bırakırsanız, eğitimi yönetemezsi-
niz” dedi.
Geylan eğitimde reforma, ehil yöneticilerin 
iş başına getirilerek başlanması gerektiğine 
dikkat çekti. 
Genel Başkan açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “Sayıştay’ın MEB için düzenlediği 
2019 Denetim Raporu’nda göze çarpan bul-
gulardan bir tanesi de yönetici atamaların-
da tespit edilen usulsüzlükler.
Raporda, özellikle “İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü kadrolarına meri mevzuatın liyakat ve 
kariyer ilkeleri doğrultusunda öngördüğü 
şartları taşımayan kişilerin de atandığı gö-
rülmüştür.” vurgusuyla önemli tespitler dile 
getiriliyor.
Aslında Türk Eğitim Sen’in yıllardır günde-
me getirdiği gerçekler, bu kez bizzat Sayış-
tay tarafından ortaya konuluyor.
Raporda, 2018-2019 yıllarında ilçe milli eği-
tim müdürlüğü kadrosuna asaleten atanan 
ve Ekim 2019 itibarıyla halen görevde bu-
lunan 127 ilçe müdürünün sadece 38’inin 
(%30’unun) bahse konu kadroya atanabil-
mek için gerekli şartları taşıdığı tespit edil-
miş. Yani iki yılda asaleten atanan ilçe milli 
eğitim müdürlerinin %70’i gerekli şartları 
taşımayanlardan oluşuyor. Ki, aslında bu 
sorun son iki yılın değil yıllardır devam eden 
bir sürecin devamıdır. 2018 öncesi atanan-
ların da hemen hemen aynı nitelikte oldu-
ğunu söylemek de kehanet ve abartı olmasa 
gerektir.

Bu gerçekler, aslında, önceki gün Cumhur-
başkanı Sayın Erdoğan’ın dile getirdiği “18 
yılda her alanda tarihi eserlere ve hizmetle-
re imza attığımızı ama eğitim ve öğretimde 
arzu ettiğimiz ilerlemeyi sağlayamadığımızı 
düşünüyorum.” tespitinin temel nedenlerini 
oluşturuyor. Nitekim Sayıştay’ın sözkonusu 
raporunda dile getirilen “İdarenin yasallığı 
ilkesine aykırı düşen bu uygulama, eğitim 
sisteminin verimli, etkin ve sürdürülebilir 
yönetimini de güçleştirmektedir.” ifadeleri, 
liyakatsiz yöneticilerle başarının sağlana-
mayacağını açık şekilde vurgulamaktadır.
Okul müdürlüğünden MEB üst düzey bü-
rokrasisine kadar tüm eğitim yönetiminin, 
sadece liyakat esasına göre ve adalet üzere 
kurgulanmış bir sistemle tayin edilmesi el-
zem bir durumdur.
Aksi taktirde, 18 yıldır tek başına iktidar 
olunmasına ve eğitim sistemine kayda de-
ğer yatırımlar yapılmış olmasına rağmen, 
yalnızca mensubiyetler üzerinden yönetici 
kadrosu oluşturulmuş olması Cumhurbaş-
kanı Sayın Erdoğan’ın dile getirdiği istenil-
meyen sonucu kaçınılmaz kılmaktadır.
Siz eğitim yönetimini sendika/vakıf/cemiyet 
görünümlü paralel yapılara mahkum bıra-
kırsanız, eğitimi yönetemezsiniz. Kamu yö-
neticisinin sadakat göstereceği yer sadece 
devlettir. Ancak paralel yapıların yönettiği 
süreçlerle görev başına gelen yöneticiler ise 
devlete değil, biat ettiği mahfillere sadakat 
gösterecektir.

Sayıştay’ın tespit ettiği ilçe milli eğitim 
müdürlerinin sendikal aidiyeti incelensin 
bakalım, nasıl bir tablo ile karşılaşacağız. 
Eminim ki, sürprizle karşılaşmayacağız. 
Sendikamızın geride bıraktığımız yıl itiba-
riye yaptığı tespitlere göre; ülke genelinde 
vekaleten görev yapan 185 ilçe milli eğitim 
müdürünün 148 tanesi bir sendika üyesidir. 
Geçici görevli 534 şube müdürünün 434’ü, 
940 proje okulu müdürünün 829’u yine aynı 
sendikanın üyesidir. Şu son iki yıl içerisin-
de Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya Selçuk’un 
eğitim kurumu yöneticileri için yazılı sınav 
uygulaması getirmesinden önce Türkiye 
genelindeki okul yöneticilerinin %75’inden 
fazlası da yine aynı sendikanın üyesi idi.

Devamı Web Sayfamızdadır... 

EĞİTİMDE REFORMA EHİL YÖNETİCİLER İŞ BAŞINA GETİRİLEREK BAŞLANMALIDIR

EĞİTİMDE BAŞARISIZLIĞIN NEDENLERİ - 1
SAYIŞTAY RAPORUNDA MEB YÖNETİCİ ATAMALARI SORUNU
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Türk Eğitim-Sen Genel Başka-
nı Talip Geylan 18.10.2020 
tarihinde Bengütürk TV’de 
yayınlanan Çuvaldız İğne 
programına katılarak,yüz yüze 
eğitim hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu. 

En büyük temennimiz bütün 
kademelerde yüz yüze eğime 
geçilmesidir. Çünkü öğrenme 
kayıplarının uzaktan eğitim ile 
telafi edilmesi mümkün değil
Yüz yüze eğitim hakkında önemli 
açıklamalarda bulunan Genel Baş-
kan, eğitimde fırsat eşitsizliğinin 
bu kez uzaktan eğitim faaliyetinde 
kendini gösterdiğini söyledi.  Gey-
lan şunları kaydetti: “Mart ayında ilk 
vakanın çıkmasının ardından okulla-
rımız kapandı. 23 Mart tarihinde de 
Milli Eğitim Bakanlığı öncelikle EBA 
TV üzerinden daha sonra da internet 
tabanlı canlı ders anlatımı ile  uzak-
tan eğitim faaliyetini başlattı. Biz her 
zaman şunu söyleriz: Bu kadar kısa 
sürede 18 milyon öğrencimize hitap 
eden uzaktan eğitim faaliyetini ha-
yata geçirmiş olmak gerçekten başlı 
başına takdiri hak eden bir gayret-
tir.  Ancak unutmamalıyız ki,  hiçbir 
uzaktan eğitim faaliyeti yüz yüze 
eğitimin karşılığı olamaz. Bu süreçte 
uzaktan eğitimde eksiklikler tabi ki 
oldu. Özellikle internet tabanlı canlı 
ders anlatımında başta erişim sıkın-
tıları olmak üzere yaşanan sorunlar 
vardı. Örneğin, Ankara’nın Sincan il-
çesinde 1060 ailede televizyon olma-
dığı tespit edildi ki, 1060 ailede tele-
vizyon yok ise, bu sayıdan çok daha 
fazla ailede bilgisayar ve internet 
olmadığı anlamına gelir. Dolayısıyla 
canlı ders anlatımı başladığında as-
lında eğitimde fırsat eşitsizliği gözler 
önüne serilmiş oldu. Evet, yıllardır 
sosyo-ekonomik durumdan dolayı 
bölgeler arasında eğitimde fırsat 
eşitsizliğinden bahsediyoruz. Ama 

bu kez eğitimde fırsat eşitsizliği can-
lı ders anlatımıyla birlikte sınıflara 
kadar girmiş oldu. Bakanlığın bu ek-
sikleri hızla gideriyor olması lazım. 
Bu noktada yapılması gereken, her 
öğrencimizin bilgisayar imkânına 
sahip olmasını sağlamaktır. Bakanlık 
ayrıca uzaktan eğitim sürecinde tüm 
öğrenci ve öğretmenlere ücretsiz in-
ternet sağlamalıdır. Ayrıca sendika 
olarak Adana Lokalimizi EBA Destek 
noktası olarak kullanıma açtık. Bura-
dan da vesile olanlara teşekkür edi-
yorum.  Bu tür pansüman tedbirler 
önemlidir. ”

Her türlü tedbir alınarak, kontrol 
sağlanarak, bir an önce yüz yüze 
eğitimin başlaması gerekiyor
Genel Başkan Geylan sözlerini şu 
şekilde sürdürdü: “Her türlü tedbir 
alınarak, kontrol sağlanarak, bir an 
önce yüz yüze eğitimin başlanma-
sı gerekiyor. Bilindiği gibi, şu anda 
1,2,3,4,8 ve 12. Sınıflar da seyreltil-
miş şekilde yüz yüz eğitime geçirildi. 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca yaptığı 
açıklamayla iki hafta süre ile takip 
edileceğini, bu sürede covid riski 
kontrol edilebilir düzeyde tutulur 
ise diğer kademelerde de yüz yüze 

eğime geçilebileceği söyledi. Eğer 
ki salgını kontrol edilebiliyor ise yüz 
yüze eğitime devam edilmelidir. En 
büyük temennimiz bütün kademe-
lerde yüz yüze eğitime geçilmesidir. 
Çünkü öğrenme kayıplarının uzaktan 
eğitim ile telafi edilmesi mümkün 
değil” şeklinde konuştu. 

Okullarımızın maske ve 
dezenfektan sıkıntılarının bir an 
önce giderilmesi lazım
Okullarımızda maske ve dezenfek-
tan sıkıntısının bir an önce gideril-
mesi gerektiğini ifade eden Genel 
Başkan Geylan, “Milli Eğitim Bakanı 
Sayın Selçuk açıklamalarında her 
okula ücretsiz maske verileceğini, 
okulların bütün hijyen malzemeleri-
nin tedarik edileceğini söylemiş idi. 
Ancak görünüyor ki, geride bıraktı-
ğımız sürede bu noktada aksamalar 
yaşandı. Şöyle ki; Ankara bir okul 
müdürünü aradım, okullarındaki 8. 
sınıf mevcudunu sorduğumda 300 
kişi olduğunu söyledi.  Okul müdürü 
geçen hafta açılan okullarına cuma 
günü 300 maske ve 5 LT dezenfektan 
verildiğini söyledi. Eğer 300 maske 
günlük verilecek ise tamam. Kaldı 
ki; bu okulumuzdaki 300 öğrencimi-

ze günlük verilmesi gereken maske 
sayısı - günde iki kez maske değiştir-
mesi gerekiyor- 600’dür. Yani günlük 
300 maske yetersizdir. Dolayısıyla 
okullarımızın maske ve dezenfektan 
sıkıntılarının bir an önce giderilme-
si lazım. Bunun için de Milli Eğitim 
Bakanlığı’na ek bütçe gerekir.” diye 
konuştu.

Köy okullarının açılmasıyla 
daha da artan öğretmen ihtiyacı 
ivedilikle giderilmelidir
Köy okullarının açılmasıyla öğret-
men ihtiyacının daha da artacağını 
söyleyen Geylan, “Öğretmen açığının 
hızlı bir şekilde giderilmesi gerek-
mektedir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
yapmış olduğu yönetmelik değişikli-
ği ile köy okulları açılması için yeni 
bir zemin sağlandı.   Daha önce 10 
öğrenci sınırı var idi ama şu an vali-
lik kararı ile 5 öğrenci dahi olsa köy 
okulu açılabilecek. Pandemi döne-
minde doğru olan karar da budur. Bu 
durum da, var olan öğretmen ihtiya-
cımız daha da artacaktır.  Dolayısıyla 
köy okullarının açılmasıyla daha da 
artan öğretmen ihtiyacı ivedilikle gi-
derilmelidir” dedi. 

EN BÜYÜK TEMENNİMİZ; UYGUN KOŞULLAR OLUŞURSA TÜM 
KADEMELERDE YÜZ YÜZE EĞİTİME BAŞLAYABİLMEKTİR”
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 
Sayıştay’ın 2019 MEB Denetim Raporu’nda 
öğretmen ihtiyacının 138 bin 393 olarak be-
lirtildiğini, buna karşın norm kadro fazlası 
öğretmen sayısının 45 bin 141 olarak tespit 
edildiğini söyleyerek, 81 bin ücretli öğret-
menin görev yaptığı bir ülkede hiç kimse-
nin öğretmen fazlalığından söz edemeye-
ceğinin kaydetti. 

45 bin norm fazlası öğretmenin öğretmen 
fazlalığına değil, öğretmen atama ve nakil-
lerdeki planlama eksikliğine işaret ettiğine 
dikkat çeken Geylan, bu sorunun çözümü 
için önerilerini şu şekilde sıraladı:

-Eğitim fakültelerinin açılması ve konten-
janların belirlenmesi ile ilgili süreç doğru 
yürütülmelidir.
-Zorunlu Hizmet Tazminatı getirilmelidir.
-İl içi nakillerde sıra tayini uygulaması ge-
tirilmelidir.
-3600 ek gösterge düzenlemesi hayata ge-
çirilerek, emeklilik teşvik edilmelidir.
-MEB’e ilave bütçe tahsis edilerek, derslik 
üretilmelidir. 
Genel Başkan Geylan açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi: 
“Sayıştay’ın 2019 MEB Denetim Raporunda;
Bir yandan öğretmen ihtiyacı 138.393 ola-
rak belirtilirken, diğer yandan norm kadro 
fazlası öğretmen sayısı 45.141 olarak tespit 
edilmiş. 
Hatta bazı haber siteleri bu tespiti, 50 bin 
norm fazlası öğretmen var ve adeta çalış-
madan para alıyorlar şeklinde yansıttı.
Bu da öğretmen düşmanı birilerine meze 
oldu tabi..
Raporda öğretmen ihtiyacının en çok oldu-
ğu illerin başında verilen İstanbul aynı za-
manda öğretmen fazlasının en fazla olduğu 
illerin de başında geliyor. Aynı İstanbul’da 
geride bıraktığımız öğretim yılında 21 bin 
ücretli öğretmen çalıştırıldı.
Garip değil mi?
Hem öğretmen ihtiyacının en çok yaşandığı 
il olacaksın, hem 21 bin ücretli öğretmen 
çalışacak ve hem de norm fazlası öğretmen 
barındıracaksın.
O halde sorun nerede?
Sorun, tabi ki planlamada!

Planlama hatası, daha eğitim fakültelerinin 
açılması ve o fakültelerin kontenjanları-
nın belirlenme süreçlerinden başlıyor. Bu 
süreç, yerel/siyasi kaygı ve beklentilerin 
ötesinde, eğitim hayatımızın ihtiyaç ve ülke 
gerçeklerine göre belirlenmelidir. 

81 Bin ücretli öğretmenin görev yaptığı bir 
ülkede hiçkimse öğretmen fazlalığından 
bahsedemez! 

Belli illerimizde ve illerimizin belli mahal-
lerinde yığılma ve bir kısım illerimizde ve 
elverişsiz koşulların hakim olduğu yerler-
de ise öğretmen açığı yaşanıyorsa bunları 
gidermeye yönelik tedbir ve planlamalar 
yapılmalıdır. Örneğin Türk Eğitim Sen ola-
rak, yıllardır Zorunlu Hizmet Tazminatı 
ödenmesini sürekli gündeme getiriyoruz. 
Elverişsiz koşulların hakim olduğu bölge-
lerdeki öğretmenlerimize diğer bölgeler-
deki meslektaşlarıyla aynı özlük ve mali 
haklarla muamele ederseniz tabii ki öğret-
men istikrarını sağlayamazsınız. Bu itibarla 
elverişsiz koşulların hakim olduğu yerlerde 
görev yapan öğretmenlerimize, bölgenin 
mahrumiyet derecesine göre 1 brüt asgari 
ücretle 2 brüt asgari ücret arasında değişen 
oranlarda Zorunlu Hizmet Tazminatı öden-
melidir. 

Sendika olarak MEB’e her yıl başvuru yapa-
rak il içi nakillerde sıra tayini uygulaması-
nın getirilmesini istiyoruz. Ama ne anlaşıl-
mazdır ki, Bakanlık bu makul talebe ısrarla 

kulaklarını tıkamaktadır. Bu yapıldığında 
hem tayinlerde hakkaniyet sağlanacak hem 
de öğretmenlerimiz gelecek planlamalarını 
sağlıklı yapabilecektir.

Özellikle 3600 ek gösterge düzenlemesi ve 
tüm ek ödemelerin emekli kesintisine dahil 
edilmesiyle çalışan maaşı ile emekli maaşı 
arasındaki makas daraltılmış ve dolayısıy-
la emeklilik teşvik edilmiş olacaktır. Bu da 
özellikle merkezi yerlerdeki atamaya mü-
sait norm açığını oluşturacak ve dolayısıyla 
norm fazlası sorununun çözümüne katkı 
sağlayacaktır.

MEB’e ilave bütçe tahsis edilerek hızlı 
şekilde derslik üretilmesi sağlanmalıdır. 
Özellikle belli şehirlerimizin belli semt ve 
ilçelerinde çok kalabalık sınıf mevcutları 
sözkonusudur. Derslik sayısının artırılması 
hem sınıf mevcutlarını azaltacak hem de 
öğretmen dağılımı ve norm fazlası sorunu-
nun çözümüne olumlu katkı sağlayacaktır.
Başta ifade ettiğimiz gibi Sayıştay’ın rapo-
runda belirtilen 45 bin norm fazlası öğret-
men vurgusu, öğretmen fazlalığını değil, 
öğretmen atama ve nakillerindeki planla-
ma eksikliğe işaret etmektedir. Çözüm için 
atılacak adımlar da çok karmaşık değildir. 
Yeter ki, irade net ortaya konulsun, pay-
daşların makul önerilerine kulak verilsin ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanmış olan 
mevzuat hükümleri tavizsiz uygulansın. Bu-
nun da mesulü tabi ki Bakanlık iradesidir.”

81 BİN ÜCRETLİ ÖĞRETMENİN GÖREV 
YAPTIĞI BİR ÜLKEDE HİÇKİMSE ÖĞRETMEN 
FAZLALIĞINDAN BAHSEDEMEZ!
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Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan,  son yıllarda öğretmenlerimizin 
itibarını rencide eden söylem, tutum ve 
davranışlar içerisinde olanları sert bir 
dille eleştirdi. Öğretmenlerimize yöne-
lik hakaret, saldırı ya da itibarsızlaştır-
ma girişimi söz konusu olduğunda top-
lum olarak hep beraber ileri atılınması 
gerektiğinin altını çizen Genel Başkan 
Geylan, “Öğretmenimizin itibarı hepimi-
zin itibarıdır.” dedi.

Geylan açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Maalesef son yıllarda öğret-
menlerimizin itibarını rencide eden 
söylem, tutum ve davranışlara sıklıkla 
şahit olduk. Bundan ötürü, “En önemli 
sorununuz nedir?” sorusuna öğretmen-
lerimizin ezici çoğunluğu “Mesleğimizin 
saygınlığının rencide edilmiş olması” 
diye cevap verecektir. Ancak COVID-19 
musibetinin bizi karşı karşıya bıraktığı 
bu olağanüstü dönemde, sanırım, öğ-

retmenlerimizin toplum hayatımız için 
taşıdığı ehemmiyeti somut şekilde fark 
ettik. En kıymetli varlığımız olan çocuk-
larımızın sadece akademik değil, kişisel 
ve sosyal gelişimleri için de öğretmen-
lerin ve okullarımızın ne derece etkin 
bir unsur olduğunu tecrübe ettik.

Salgın döneminde öğretmenlerimiz, 
gerek Kaymakamlıklar bünyesinde 
oluşturulan Vefa Destek Gruplarında 
ve gerekse filyasyon ve denetim ekiple-
rinde görev alarak sadece salgınla mü-
cadelemizde sorumluluk yüklenmekle 
yetinmediler; hiçbir ekonomik ve tek-
nolojik destek almadan, yalnızca kendi 
kişisel gayret ve imkanlarıyla uzaktan 
eğitimde olağanüstü bir gayret ortaya 
koydular. Çocuklarımızın kesintiye uğra-
yan eğitim sürecinin olabildiğince telafi 
edilmesi anlamında öğretmenlerimizin 
sergiledikleri fedakarane gayretleri her 
türlü övgüye layıktır.

Hep söylüyoruz; öğretmene verdiğimiz 
değer, aslında çocuklarımıza verdiğimiz 
kıymettir. Öğretmeni, korumak demek, 
çocuklarımızı ve aslında geleceğimizi 
korumak demektir. Özellikle öğretmen-
lik mesleğinin itibarını rencide eden 
söylem ve tutumları sorumsuzca ser-
gileyenler başta olmak üzere herkese 
çağrıda bulunuyorum:
Gelin yeni bir sayfa açalım, her fırsatta 
öğretmene sahip çıktığımızı gösterelim. 
Öğretmenlerimize yönelik bir hakaret, 

saldırı ya da itibarsızlaştırma girişimi 
söz konusu olduğunda toplum olarak 
hep beraber ileri atılalım ve “Durun! 
Öğretmenimize yapılan saldırı hepimi-
ze yapılmış demektir. Öğretmenimize 
şiddet uygulayan, çocuklarımıza şiddet 
uygulamış demektir. Öğretmenimize 
hakaret eden, tüm topluma hakaret 
etmiş demektir. Öğretmenimizin itibarı 
hepimizin itibarıdır!” diye haykıralım.
Bunu becerebildiğimizde; emin olun, 
Türkiye daha güzel olacak…”

ÖĞRETMENİN İTİBARI, TOPLUMUN İTİBARIDIR!

Üç kategoride toplam 670 hikâyenin 
değerlendirmeye alındığı yarışmada 
seçici kurulumuzun titiz bir değerlen-
dirme yapmış ve yarışmanın sonuçla-
rı Türk Eğitim-Sen internet sitesi üze-
rinden kamuoyuna duyurulmuştu.

Buna göre; Ortaöğretim Öğrencileri 
Kategorisi’nde Ülkü Sena Köktepe’nin 
‘Son Uyku’ isimli hikayesi birinci, 
Bengül Kartal’ın ‘İki Damla Yaş’ isim-
li hikayesi ikinci, Aslıhan Doruk’un 
‘Ebedi Yiğit, Adı Yok Şehit’ isimli hi-
kayesi ise üçüncü olmuştu. Ortaöğre-
tim kategorisi jüri teşvik ödülünü ise, 
Hatice Rumeysa Kahraman’ın ‘Yalnız 

Şair’ isimli hikayesi almıştı.
Yükseköğretim Öğrencileri Katego-
risinde Selahattin Eğe’nin ‘Akıbet’ 
isimli hikayesi birinci, Deniz Buğra 
Çarboğa’nın ‘Ulak’ isimli hikayesi 
ikinci, Ceren Türkkan’ın ‘Merdümgi-
riz’ isimli hikayesi ise üçüncü olmuş-
tu. Yükseköğretim Kategorisi Jüri 
Teşvik ödülünü ise Çağla Aksan’ın 
‘Lavinia’ isimli hikayesi almıştı.

Türk Eğitim-Sen ve Türkiye Kamu-
Sen’e bağlı sendika üyeleri kategori-
sinde birinci olan ise Mehmet Kılıç’ın 
‘Anadolu’ isimli hikayesi olmuştu. 
Aynı kategoride Rizvan Yıldızhan’ın 

‘Adamın Mevsimleri’ adlı hikayesi 
ikinci, Mirac Furkan Bayar’ın ‘Alınya-
zı Saatleri’ hikayesi ise üçüncü oldu. 
Üyeler Kategorisi Jüri Teşvik Ödülünü 
ise, Onur Ünlütürk’ün ‘Emanet’ isimli 
hikayesi almıştı. Bu yıl pandemi dola-

yısıyla ödül töreni yapılamadı ancak 
yarışmanın kazananlarına plaketleri 
ve ödülleri illerimizde şubelerimiz 
aracığıyla takdim edildi. 

Devamı Web Sayfamızdadır... 

ÖMER SEYFETTİN HİKÂYE YAZMA 
YARIŞMASI ÖDÜLLERİ TAKDİM EDİLDİ
Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi’nin Türk kültürü ve kimliği üzerine önemli fikir 
hareketleri içinde bulunmuş, hikâyelerimize değer katan Ömer Seyfettin’in 
ölümünün 100. yıl dönümü nedeniyle düzenlediği hikâye yazma yarışması-
nın sonuçlarının açıklanmasının ardından ödüller sahiplerini buldu.
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İster devlette, isterse özelde çalışsın, 
öğretmen öğretmendir
Özel sektörde çalışan öğretmenlerin sorun-
larına dikkat çeken Genel Başkan Geylan, 
özel sektörde çalışan eğitim çalışanlarının 
da kamuda çalışan meslektaşlarına müte-
nasip özlük haklarına sahip olması gerek-
tiğini bildirdi. Genel Başkan Geylan, “İster 
devlette çalışsın, isterse özelde çalışsın, 
öğretmen öğretmendir. Bugün özel sektör-
de çalışan birçok öğretmenimiz maalesef 
öğretmen onuruna yakışmayan ücretler 
ile geçinmek durumunda kalmaktadır. Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Hükümete çağrıda bu-
lunuyorum: Özel sektörde çalışan eğitim 
çalışanlarının da kamuda çalışan meslek-
taşlarına mütenasip özlük haklarına  sahip 
olunmasını istiyoruz.” dedi.

Öğretmen açığı ücretli öğretmen eliyle 
karşılanmamalıdır
Ücretli öğretmen görevlendirmesine dikkat 
çeken Genel Başkan Geylan, şöyle konuştu: 
“Bilindiği gibi ücretli öğretmenler asgari 
ücretin altında ücret alıyor. Kaldı ki salgın 
sürecinde bu durum daha da zor bir hal 
aldı. Sendikamızın yapmış olduğu araştır-
mada geride bıraktığımız eğitim öğretim 
yılında Türkiye genelinde görev yapan 80 
bin 583 ücretli öğretmen görev yapmak-
tadır Bu tablo bize; ücretli öğretmenliğin 
adeta bir istihdam modeli haline geldiğini 
göstermektedir. Bakınız dünya şehrimiz 
İstanbul’da bile 21 bin ücretli öğretmen 
görev yapmaktadır. Türk Eğitim-Sen olarak 
yaptığımız araştırmada geçen yıl 144 bin 
öğretmen açığının olduğu tespit ettik. Bu 
kadar öğretmen açığı varken, neden üc-
retli öğretmen uygulaması devam ediyor? 
Öğretmen açığı ücretli öğretmen eliyle kar-
şılanmamalıdır. Ücretli öğretmenler adeta 
modern köle olarak istihdam ediliyor. Üc-
retli öğretmenlik bir istihdam modeli olarak 

görülmemelidir. Öğretmenler kadrolu ola-
rak atanmalıdır.”

Umuyoruz ki yargı sözleşmeli 
öğretmenlerin lehine karar verir
Öğretmenlik mesleğinin uzmanlık mesle-
ği olduğuna dikkat çeken Genel Başkan 
Geylan, farklı istihdam modellerini kabul 
etmediklerini, sadece kadrolu olarak  öğ-
retmen ataması yapılması gerektiğini 
kaydetti. Geylan, “Öğretmenler odasında  
ücretli öğretmen, sözleşmeli öğretmen, 
kadrolu öğretmen bulunmaktadır. Aynı işi 
yapan çalışanlar farklı istihdam yöntemle-
ri çalıştırılıyor. Bu noktada sendika olarak 
sözleşmeli öğretmenlik uygulamasını yargı-
ya taşımıştık. Umuyoruz ki, yargı sözleşmeli 
öğretmenlerin lehine karar verir de, sözleş-
meli öğretmenlik konusu kökten çözülür.” 
dedi.

Öğretmen atamasında 
asla tasarruf olmaz
Geylan açıklamasına şu şekilde devam etti: 
“Biz şunu da görüyoruz, devletimiz kamuda 
tasarruf tedbirlerini hayata geçirdi. Tabi ki 
nimette ve külfette herkes taşın altına eline 

koymalıdır. Ancak, eğitimde tasarruf olmaz. 
Eğitim bu ülkenin geleceğini inşa ediyor. 
Tabi eğitimin taşıyıcı kolonu da öğret-
mendir. Dolayısıyla öğretmen atamasında 
asla tasarruf olmaz. En güzel okulları inşa 
edebilir, okullarımızı en son teknolojiyle 
donatabiliriz ancak sınıfa öğretmen yok ise 
bütün bu yatırımlar heba oluyor demektir. “

Köy okullarının açılmasıyla daha da 
artan öğretmen ihtiyacı ivedilikle 
giderilmelidir
Köy okullarının açılmasıyla birlikte öğret-
men ihtiyacının artacağına dikkat çeken 
Geylan, “Öğretmen açığının hızlı bir şekil-
de giderilmesi gerekmektedir. Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın yapmış olduğu yönetmelik 
değişikliği ile öğrenci sayısına bakılmadan 
Valiliklerin kararı ile köy okulları açılabile-
cek. Köy okullarının açılmasında daha önce 
en az 10 öğrenci sınırı var idi ama şu an va-
lilik kararı ile üç öğrenci dahi olsa köy okulu 
açılabilecek. Pandemi döneminde doğru 
olan kararda budur.  

Devamı Web Sayfamızdadır... 

UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİNİ 
BAŞARI VE ÖZVERİYLE YÜRÜTEN 
ÖĞRETMENLERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUM
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, 14.10.2020 tarihinde Kanal 5 televizyonunda 
yayınlanan Divan programının canlı yayın konuğu oldu. Geylan, pandemi sürecinde eğitim, 
ücretli ve sözleşmeli öğretmenlik, eğitimin sorunları ve çözüm önerilerine yönelik birçok konu 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.
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Bilindiği üzere Emniyet 
Genel Müdürlüğü web 
sitesinde 2020 yılı Em-
niyet Genel Müdürlüğü 
Görevde Yükselme ve 
Unvan Değişikliği Sınavı-
nın 28.11.2020 tarihinde 
yapılacağını ilan etmiştir.

Ancak, yapılacak sınava ilişkin Emniyet 
bünyesinde sivil memur olarak çalışan 
bir personelin yapmış olduğu sosyal 
medya paylaşımlarının, sınav başlıkla-

rının belirlenmesi hususunda şaibe ya-
ratması ve sınavın tarafsızlığına gölge 
düşürmesi nedeniyle, İçişleri Bakanlığı 
ve Emniyet Genel Müdürlüğüne gönder-
diğimiz yazılar ile sınavın ileri bir tarihe 

alınarak, sınav sorularının bağımsız bir 
sınav kurulu-

şu tarafın-
dan hazırlan-
ması ile ilgili 

paylaşımları 
yapan kişilerle 

ilgili gerekli so-
ruşturmaların 

yürütülmesini 
talep ettik.

EGM’DE YAPILACAK GÖREVDE YÜKSELME SINAVINDAKİ 
ŞAİBENİN GİDERİLMESİ İÇİN İÇİŞLERİ BAKANLIĞI İLE 
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE YAZI YAZDIK

Bilindiği üzere Sendikamız 
Emniyette çalışan sivil me-
murlar için bir çok girişimde 
bulunmuş olup, Görevde 
Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği Sınavı açılması adına 
ciddi mücadeleler vermiştir.
 
Emniyette çalışan sivil memurlar için GYS 
açılmasıyla ilgili kanun teklifi dahil olmak 
üzere, Siyasi Parti Temsilcileri, İçişleri Baka-
nı Süleyman Soylu ve Bakan Yardımcıları ile 
yaptığımız görüşmelerde, İçişleri Bakanlığı 
ile Emniyet Genel Müdürlüğüne yazdığımız 
yazılar ile yıllardır özveri ile sınav açılması 
için mücadele eden sendikamızın talebi ha-
yata geçirildi.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından bugün 
yayınlanan Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınav duyurusu ile, 12 - 16 Ekim 
2020 tarihleri arasında sivil memurların 
başvurularını yapmaları istendi. Yazılı sınav 
tarihi ise 28 Kasım 2020 olarak belirlendi.

Türk Büro-Sen olarak, sivil memurlar adına 
haklı talebimiz olan Görevde Yükselme Sı-
navının açılmasında bize destek veren baş-
ta İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu olmak 
üzere, emeği geçen herkese teşekkürlerimi-
zi sunarız.

TALEBİMİZ GERÇEKLEŞTİ, EGM’DE ÇALIŞAN 
SİVİL MEMURLAR İÇİN GYS AÇILIYOR METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDE 

YIL SONUNA KADAR GYS AÇILACAK

Görüşmede Sendikamızın yıllardır dile 
getirdiği Görevde Yükselme ve Unvan De-
ğişikliği Sınavının açılması ile Eurocontrol 
tazminatlarının ödenmesi talebimiz tekrar 
iletildi. Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Çelik ise, bu yıl sonuna kadar Gö-
revde Yükselme ve Unvan Değişikliği sına-
vının açılacağını ve Eurocontrol tazminat-
larının da imkanlar dahilinde ödeneceğini 
ifade etti.

Genel Başkan Yardımcılarımız Kadir Polat ve Nebi Yay 
20.10.2020 tarihinde Ankara 12 Nolu Şube Başkanımız 
Atıf Atasoy ile birlikte Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı 
Mustafa Çelik ile görüştü.

Bilindiği üzere Sendikamız 
yıllardır Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’nda Kurum İçi Uz-
manlık Sınavlarının (Gelir 
Uzmanlığı ve Defterdarlık 
Uzmanlığı) açılması için bü-
yük mücadele vermiş olup, 
son olarak TBMM’ye kanun 
teklifi verilmesini sağla-
yarak sınavın açılmasıyla 
ilgili kanun teklifinin TBMM 
de kabulünü sağlamıştır.

Yasa teklifinin kabulünün ardından 
Usul ve Esaslar yayınlanmış olup, 
Sendikamız sınav tarihlerinin be-
lirlenmesi için bir çok defa Hazine 

ve Maliye Bakanlığı ile Gelir İdaresi 
Başkanlığı bürokratları ile görüşme 
gerçekleştirmiştir. 

ÖZEL SINAV 
23 OCAK 2021
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albay-
rak da, yılbaşına kadar kurum içi özel 
sınavla 3 bin kadroya atama yapıla-
cağını da duyurmuştur. Bu açıklama-
ların ardından Gelir İdaresi Başkan-
lığı Gelir Uzmanlığı Özel Sınavının 
23 Ocak 2021 tarihinde yapılacağını, 
sınav başvurularının ise 30 Kasım ile 
18 Aralık 2020 tarihleri arasında alı-
nacağını duyurmuştur.

KONUNUN TAKİPÇİSİYİZ
Sınava gireceklere başarılar diler, en 
kısa sürede Defterdarlık Uzmanlığı Sı-
navlarının açılması için Sendikamızın 
konunun takipçisi olacağını bildiririz.

GELİR UZMANLIĞI SINAVI 
23 OCAK 2021’DE YAPILACAK
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Genel Başkanımız Osman Eksert berabe-
rinde Genel Başkan Yardımcımız Vedat Ulu 
ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Temsilcimiz 
Fatih Çetin ile Gençlik ve Spor Bakan Yar-
dımcısı İhsan Selim Baydaş’ı ziyaret etti.

Ziyarette Görevde Yükselme ve Unvan De-
ğişikliği Sınavı sonrası yapılacak olan mü-
lakat konusu görüşüldü. Genel Başkanımız 
Osman Eksert, “Biz Türk Büro-Sen olarak 
mülakatlarda gerekli hassasiyetin gösteri-
leceğine ve kimsenin emeğinin ziyan edil-
meyeceğine inanıyoruz. Bakanlık olarak, 
liyakat ve bilgi birikiminin sizlerin de temel 
kriteri olduğunu biliyoruz” dedi. Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcısı İhsan Selim Baydaş 
ise, “Biz hiçbir personelimizi mağdur etme-
yeceğiz. Mülakatlarda olumsuz hiçbir du-
rumun yaşanmaması için elimizden geleni 
yapacağız” dedi.

GENÇLİK VE SPOR BAKAN YARDIMCISI 
İHSAN SELİM BAYDAŞ İLE GÖRÜŞTÜK

Hazine ve Maliye Bakanlığı Per-
sonel Genel Müdürü Mehmet Ka-
raman başkanlığında 06.11.2020 
tarihinde gerçekleştirilen Kurum 
İdari Kurul Toplantısına Muha-

sebat Genel Müdür Yardımcısı 
İsmail Hakkı Yazıcı, Başhukuk 
Müşavirliği ve Muhakemat Ge-
nel Müdürlüğü Daire Başkanı 
Mehmet Kısaoğlu; Sendikamızı 

temsilen Genel Başkan Yardımcı-
larımız Nebi Yay ve Vedat Ulu ile 
Ankara 2 Nolu Şube Başkanımız 
Türkeş Güney katıldı.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 
KİK TOPLANTISI YAPILDI TÜ

RK
 K

ÜL
TÜ

R 
SA

NA
T-

SE
N

w
w

w
.tk

ss
.o

rg
.tr

T.C Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Sayın 
Mehmet Nuri 
ERSOY’u makamın-
da ziyaret ettik.

Ziyaretimizde Bakanlık 
personelimizin talep ve 
sorunlarını Genel Merkez 
heyeti olarak Sayın Baka-
na ilettik. Bakanımızın  
sendikamıza göstermiş 
olduğu yakın ilgi ve alaka 
için teşekkür ederiz.

Kültür Ve Turizm Bakanını Ziyaret Ettik

Türk Harf Devrimi, Türkiye’de 
1 Kasım 1928 tarihinde arap 
alfabesi yerine yeni Türk 
harflerinin kabul edildiği 
gündür.

Türk Harf Devrimi, Türkiye’de 1 
Kasım 1928 tarihinde arap alfabe-
si yerine yeni Türk harflerinin ka-
bul edildiği gündür. Harf Devrimi, 
Türkiye’de 1 Kasım 1928 tarihinde 
1353 sayılı “Yeni Türk harflerinin 
kabul ve tatbiki hakkında Kanun”un 
kabul edilmesi  ile yürürlüğe girdi. 
Osmanlı İmparatorluğunun kullan-
dığı arap alfabesinin öğrenilmesi 
son derece zor olmasından dolayı 
ülkede okuryazar oranı oldukça 
düşüktü. Okuryazar olmayan halk, 
dilekçesini, mektubunu yazmaktan 
yoksundu ve eski yazıyı bilenlerin 
yönlendirmesine açıktı. Atatürk, 

yazıyı değiştirecek devrimi anlata-
bilmek için hemen yurt gezilerine 
başladı. Birçok yerde tahta başında 
yeni harfleri yazdı, yazdırdı; yeni 
yazıyı tanıttı, bu yazının ne denli 
kolay öğrenilebileceğini belirterek 
her konuda olduğu gibi bu işte de 
ulusuna öncü oldu. Türkiye Büyük 
Millet Meclisi, 1 Kasım 1928’de 1353 
Sayılı Yasayla 29 harften oluşan 
yeni Türk abecesini kabul etti. Yeni 
abecenin bütün ulusa öğretilmesi, 
“Millet Mektepleri” (Ulus Okulları) 
denilen,okullar aracığıyla sağlandı. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, 1 Kasım 
1928’de TBMM’yi açarken söyle-
diği şu sözler, Harf Devrimini ve 
önemini çok iyi tanımlamaktadır: 
“Büyük Millet Meclisi’nin kararıyla 
Türk harflerinin kesinlik ve yasallık 
kazanması, bu memleketin yüksel-
me uğraşında başlı başına bir geçit 
olacaktır.”

Türk Harf Devrim Günü Kutlu Olsun
Dünya Arkeoloji 
Günü Kutlu Olsun
Dünya çağında arkeolojik kurumları ve akademiler 
arasında üzerinde ittifak olmamamasına rağmen 
özellikle Yeni Dünya ülkeleri her yıl ekim ayının 
üçüncü cumartesi gününü Uluslararası Arkeoloji 
Günü (International Archaeology Day) olarak kut-
luyor.
Arkeoloji sadece bir bilim dalı değil, ayrıca tüm 
mazinin ve tüm bilim dallarının da atası ve özeti-
dir. Toprak altında kalan geçmiş hayatı gün yüzüne 
çıkararak, insan ve uygarlıkların geleceğinin  şe-
killenmesine yön veren tarihin antik gözdesi Kazı 
Bilimi Arkeoloji’nin gizli kahramanları olan Arkeo-
loglarımızın Dünya Arkeoloji Günlerini Kutlarız.
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ratmak amacıyla 1980 yılında Dünya Turizm Örgütü, 1980 yılında  27 
Eylül gününü Dünya Turizm Günü olarak ilan etmiştir.

Ülkemizde turizm, özellikle 2000’li yıllardan sonra daha da gelişme-
ye başlamıştır. Özellikle yabancı turistlerin Anadolu uygarlık ve kül-
türlerine olan merakından dolayı Türkiye turizm alanında vazgeçil-
mez ülkeler arasına girmiştir. Tarihin sıfır noktası Göbeklitepe’ den, 
Çatalhöyüğe, Anadolu’nun ilk yerli halkı Hattilere,  Anadolu’nun ilk 
siyasi birliğini kurup devlet ve sonrasında İmparatorluk olan Hititle-
re, Ankara’ yı tarihte ilk kez  başkent yapan Friglere çağdaşları Lid-
yalılara ve Urartululara, Roma İmparatorluğu’ na,  Anadolu’ yu bize 
kalıcı yurt yapan Büyük Selçuklu ve Anadolu Selçuklu Devleti’ ne ve 
Osmanlı imparatorluğuna yani uygarlık beşiği Anadolu’ da misafir-
lerimizi ağırlayıp, Turizm’ in de öncüsü olmaktan gurur duyuyoruz. 

Ulu önder Yüce Türk Gazi Mustafa Kemal Atatürk diyor ki;

“Bu vatan, çocuklarımız ve torunlarımız için cennet yapıl-
maya layıktır”

27 Eylül Dünya Turizm 
Günü Kutlu Olsun

Dünyada turizm ülkele-
rin kültürel, sosyal ve 
tarihsel bilinci arttır-

mak amacıyla yapılan 
ziyaretlerdir.

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Cumhu-
riyet Bayramı’nın 97. yıldönümünde, ‘Öz-
gürlük, demokrasi ve gelişmişlik yolumuzu 
aydınlatan ışığın kaynağı olan Cumhuriyetin 
ilanının 97. yıldönümü kutlu olsun’ dedi. 
Kahveci, açıklamasında şunları ifade etti;

“Cumhuriyet; şanlı tarihimizin şekillendirdi-
ği köklü kültürümüzden ve engin tecrübele-
rimizden yola çıkarak geliştirdiğimiz devlet 

anlayışımızın en son tekamülü, milletin ege-
menliğine dayanan en ideal yönetim tarzı-
dır.    Türkiye Cumhuriyeti, Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğindeki kahraman ecdadımı-
zın esarete ve işgale karşı, kanları ve canları 
pahasına kurup, gelecek nesillere emanet 
ettiği en kıymetli hazinemizdir. 

Cumhuriyet, sayısız şehidimizin mübarek 
kanlarıyla sulayarak vatan yaptığımız bu 
toprakların tapusunun; yok olmak üzere 
olan bir milletin şahlanıp işgale ve emper-
yalizme karşı kıyama durması sonucunda, 
millete teslim edildiği rejimin adıdır.   

Cumhuriyet, başlarında Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere 
“Ya istiklal ya ölüm’ parolasıyla küllerinden 

doğan inanmış bir milletin, esaretin her tür-
lüsüne “Hayır’ deyişinin ilanıdır.   
İçinden geçmekte olduğumuz bu kritik sü-
reçte Devletimizin ve kazanımlarımızın kıy-
metini bir kere daha anlıyor, “Ecdadımızla 
ne kadar gurur duysak azdır.’ diyoruz. Biz-
lere bu güzel vatanı ve Devletimizi hediye 
eden bütün gazi ve şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. 

Emanetlerine sahip çıkacağımıza, devleti-
mizi korumak, yaşatmak ve gençlerimize 
daha güzel bir gelecek bırakmak için her 
türlü fedakarlığı göstereceğimize söz veri-
yoruz. Özgürlük, demokrasi ve gelişmişlik 
yolumuzu aydınlatan ışığın kaynağı olan 
Cumhuriyetin ilanının 97. yıldönümü kutlu 
olsun.”

Türkiye Cumhuriyeti 97 Yıllık Dev Bir Çınar, Kutlu Olsun

Tüm insanlara rahmet elçisi ola-
rak gönderilen Sevgili Peygam-
berimiz (SAV)’in dünyaya teşrif 
edişi olan Mevlid Kandilini idrak 

ettik. O’nun kutlu mesajının tüm 
dünya tarafından daha iyi anlaşı-
labilmesi dileğiyle Mevlid Kandi-
linizi kutlarız.

Mevlid Kandiliniz Mübarek Olsun
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BİRİNCİ DAVA: Sakarya Karasu Orman İş-

letme Müdürlüğü bünyesinde Bilgisayar 

İşletmeni olarak görev yapan sendika üye-

miz Bünyamin GÜRKAN hakkında başlatılan 

disiplin soruşturması neticesinde disiplin 

cezası ile tecziye edilmesi üzerine söz ko-

nusu disiplin soruşturması gerekçe gösteri-

lerek Sakarya Orman Fidanlık Müdürlüğü’ne 

atanmasına ilişkin işlemin yürütmesinin 
durdurulması akabinde iptali talebi ile açmış 
olduğumuz davada Sakarya 2.İdare Mahke-
mesinin 25/09/2020 tarih ve 2020/545 Esas 
sayılı kararı ile Yürütmesinin Durdurulması-
na karar verilmiştir.

İKİNCİ DAVA: Erzurum ili, Yakutiye Tarım ve 
Orman İlçe Müdürlüğünde Ziraat Mühendisi 
olarak görev yapan sendika üyemiz hakkın-
da Tarım ve Orman Bakanlığı Rehberlik ve 
Teftiş Başkanlığınca düzenlenen disiplin so-
ruşturması neticesinde Çat Tarım ve Orman 
İlçe Müdürlüğü emrine atanmasına ilişkin 
işlemin yürütmesinin durdurulması akabin-
de iptali talebi ile açmış olduğumuz davada 
Erzurum 2.İdare Mahkemesinin 24/08/2020 
tarih ve 2020/ 143 Esas sayılı kararı ile Yü-
rütmesinin Durdurulmasına karar verilmiş-
tir.

HUKUKSUZ ATAMALARA KARŞI AÇMIŞ 
OLDUĞUMUZ DAVALARI KAZANDIK

Orman İşletme Şefliklerinde memur şo-
för olarak görevlendirilen personel dışın-
da, Orman İşletme Şefliklerine ait hizmet 
araçlarının görev esnasında asli görevini 
aksatmadan Orman Muhafaza Memurları 
tarafından kullanılması, Orman Muhafa-

za Memurlarının olmaması durumunda 
Orman İşletme Şeflerinin görev esna-
sında araç kullanacağı hususunda tesis 
edilen Orman Genel Müdürlüğü İnşaat 
ve İkmal Dairesi Başkanlığı Makine İş-
letme Şube Müdürlüğü’nün 05/06/2020 

tarih ve E.1088635 Sayılı Kamu Taşıtlarını 
Sürebilecek Kamu Görevlilerinin Belir-
lenmesine İlişkin Usul ve Esaslar konulu 
işlemine karşı Sendikamız tarafından Da-
nıştay 2. Daire Başkanlığında İptal davası 
açılmıştır.

HUKUKSUZ GÖREVLENDİRMELERE DAVA AÇTIK
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Sendikamız Kastamonu İl Başkanlığı 
görevini başarı ile yürüten Em-
rah Ali Yıldız Başkanımızın, talebi 
doğrultusunda İstanbul Orman Bölge 
Müdürlüğüne tayin olması münase-
beti ile Kastamonu İl Başkanlığımıza 
düzenlenen İstişare Toplantısında, 
Kastamonu İl Başkanlığımız Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve İşyeri Temsilcile-
rimiz ile bir araya geldik. 

16 Ekim 2020 Cuma günü akşamı gerçekle-
şen  İstişare Toplantısı öncesi Kastamonu’da 
bir dizi faaliyette de bulunan Sendika Heyeti-
miz öncelikle Türkiye Kamu-Sen Kastamonu 
İl Temsilciliğimizi ziyaret etmiş, akabinde de 
MHP Kastamonu İl Başkanı Emin Çınar ve Yö-
netimine de ziyarette bulunmuştur.

Toplantıya Genel Merkezimizi temsilen Genel 
Başkan Ahmet Demirci ve Genel Başkan Yar-
dımcımız Mehmet Uğur Özdemir’in yanı sıra, 
Çankırı İl Başkanımız Hidayet Yiğit ve ekibi 
de katılım sağlamıştır.

Emrah Ali Yıldız Başkan tarafından açılış ko-
nuşması ile başlayan toplantıda Genel Baş-
kan Ahmet Demirci, güncel gelişmeler, sen-
dikal faaliyetlerimiz ve kamu çalışanlarının 
sendikal hak ve ödevleri konusunda geniş 
kapsamlı bir değerlendirme konuşması yap-
mıştır. Ayrıca Genel Başkan Demirci,  Emrah 
Ali Yıldız Başkanımızın Sendikamıza sunmuş 
olduğu katkıları dile getirmiş ve Emrah Ali 
Yıldız Başkanımıza hizmetleri için teşekkür 
ederek, yeni görev yerinde başarı dileklerini 
iletmiştir.

İstişare Toplantısının devamında, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve İşyeri Temsilcilerimizce 
sunulan görüş ve öneriler değerlendirilmiş-

tir. Toplantının  son bölümünde Kastamonu 
İl Başkanlığı görevini, İl Başkan Yardımcısı 
Burak Yeşiltaş’a devreden Emrah Ali Yıldız 
Başkanımıza Genel Başkan Ahmet Demirci 
ve Yeni İl Başkanımız Burak Yeşiltaş tarafın-
dan plaket takdim edilmiştir.

Bu vesile ile Emrah Ali Yıldız Başkanımı-
za yeni görev yerinde başarılar dilerken, İl 
Başkanlığı görevini devralan Burak Yeşiltaş 
Başkanımıza ve Kastamonu İl Başkanlığı Yö-
netim Kuruluna başarılı çalışmalarının deva-
mını dileriz.

KASTAMONU TEŞKİLATIMIZ İLE BULUŞTUK

Orman Muhafaza Memurları ve 
Emeklileri Derneği Genel Başka-
nı Sayın Fikri Aksu ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri Genel Merkezi-
mizi ziyaret etti. 21 Ekim 2020 
tarihinde gerçekleşen kahvaltılı 
ziyarette Genel Başkan Ahmet 
Demirci, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Mehmet Uğur Özdemir, 
Mustafa Buyruk ve Selim Sarı da 
hazır bulundu.

Ziyarette Dernek Başkanı Sayın Fik-
ri AKSU Orman Muhafaza Memurları 
meslek gurubumuzun sorun ve sıkın-
tılarını yanında yürütmekte oldukları 
çalışmalar konusunda ayrıntılı bilgi 
verdi. Sendika ve Dernek olarak, me-
selelerine aynı pencereden baktığımız 
Orman Muhafaza Memurlarının sorun 
ve sıkıntılarına ancak birlikte hareket 
ederek çözüm bulabileceğimizin altını 
çizdi. Sendikamız Türk Tarım Orman-
Sen’in, Tarım ve Ormancılık alanında 
görev yapan tüm meslek guruplarımızın 
hak mücadelesi konusunda yürüttüğü 
çalışmalardan övgü ile bahseden Sayın 

Aksu, mesleki konularda işbirliği yapma 
ve işbirliğini daha da geliştirme amacı 
içerisinde olduklarını ifade etti.

Genel Başkanımız Ahmet Demirci ise, 
“Sendikamız Türk Tarım Orman-Sen, 
Orman Muhafaza Memurlarımızın prob-
lem ve hassasiyetlerini çok iyi bilmekte-
dir. Geçmişten bu güne her daim onların 
yanında olduğumuzu en iyi Dernek Yö-
netimimiz ve Orman Muhafaza Memu-
ru Meslektaşlarımız bilmekte ve takdir 
etmektedir. Geçmiş yıllarda bazı kendini 
bilmez sarı sendika yöneticilerinin Or-
man Muhafaza Memurları için “onlar 
kim oluyor. Kaç kişiler ki, bunların sayısı 
kaç ki” … gibi küçümseyici söylemler-

de bulunmuşlardı. Bu söylemler hala 
kulaklarımızdadır. Biz sendika olarak, 
Orman Muhafaza Memurlarımızın haklı 
davalarında her zaman yanlarında ol-
duk, çok şükür bu gün de onlarla bera-
beriz.” dedi.

Sendikacılığı hak mücadelesi olmaktan 
çıkaran, kendi makam ve ikbali hesabı 
ile atlama taşı olarak gören zihniyetle-
rin sendikal mücadeleye en büyük tah-
ribatı yaşattığının altını çizen Demirci, 
“Bu ve benzeri birçok meslek gurubu-
muzun sıkıntılarına at gözlükleri ile ba-
kan sarı sendika yöneticileri çok şükür 
ki kamu çalışanları açısından iyice afişe 
edilmiş ve itibarsızlaştırma ile karşı kar-

şıyadırlar. Böylece görülecektir ki, yakın 
gelecekte, işgal ettikleri makam ve et-
kinliklerini de kaybedecektirler.” dedi.

Yapılan istişare toplantısında, Ormancı-
lık meslek grubumuzun en zor çalışma 
koşullarını göğüsleyerek, gece gündüz, 
kar-yağmur-yangın demeden, 7/24 
esasına göre hizmet yürüten Orman 
Muhafaza Memurlarımızın her türlü 
haklı mücadelesi bizim de çalışma öde-
vimizdir. Kolluk kuvveti kadrosu, Teknik 
Hizmetler grubuna dahil olma, lisans 
tamamlama, unvan ve görevde yüksel-
me, fiili hizmet, kadroya aktarılma gibi; 
Orman Muhafaza Memurlarımızın haklı 
ve hayati talepleri her platformda sen-
dikamızın da takip ettiği konular olarak 
değerlendirilmiş olup, zaman zaman 
vatandaşlar tarafından fiziki saldırılara 
bile maruz kalan meslektaşlarımıza yö-
nelik cezaların caydırıcı hale getirilmesi, 
rotasyonda adalet vb konuların işbirliği 
içerisinde bir an önce çözülmesi gerek-
tiğinin altı çizildi.

Orman Muhafaza Memurları ve Emek-
lileri Derneği Genel Başkanı Sayın Fik-
ri AKSU ve Yönetim Kurulu Üyelerine, 
nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür 
ederiz.

ORMAN MUHAFAZA MEMURLARI VE EMEKLİLERİ 
DERNEĞİ’NDEN SENDİKAMIZA ZİYARET

Ülkü Ocakları Genel Başkanı 
Sayın  Ahmet Yiğit Yıldırım ve 

yeni atanan yönetimine hayırlı 
olsun ziyaretimize, Genel Mer-

kez Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
katılım sağladı. 

Sıcak bir ortamda gerçekle-
şen ziyaretimizde karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunuldu 
ve kurumsal olarak işbirliği 

imkanları istişare edildi.
Ülkü Ocak Genel Başkanı Sayın  
Ahmet Yiğit Yıldırım ve ekibine 

başarılar dileriz.

OCAK GENEL MERKEZINE ZİYARETTürk Tarım 
Orman Sen 
Genel Mer-
kez Yöne-
tim Kurulu 
olarak, Ülkü 
Ocakları Eği-
tim ve Kültür 
Vakfı Genel 
Merkezine 
ziyarette 
bulunduk. 
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Türk Sağlık-Sen 35. Başkanlar 
Kurulu toplantısı telekonferans 
yöntemiyle gerçekleştirildi.  Ge-
nel Başkanımız Önder Kahveci, 
Genel Başkan Yardımcılarımız, 
şube başkanlarımız ve il temsil-
cilerimizin katıldığı toplantıda 
sağlık çalışanlarının yaşadığı 
sorunlar ve talepleri değerlen-
dirildi. Sendikal çalışmalarımız 
ile ilgili fikir alışverişinde bulu-
nuldu. 

Azerbaycan’a Zafer Diliyorum.
Toplantının açılışında bir konuşma yapan 
Genel Başkanımız Önder Kahveci sözleri-
ne Azerbaycan’a zafer dileyerek başladı. 
Karabağ’ın azadlığı için yürütülen bu mü-
cadeleye destek verdiklerini kaydeden Ge-
nel Başkanımız Önder Kahveci “Karabağ’ın 
azadlığa kavuşacağı günü bekliyoruz.  Azer-
baycan Hemkarlar İttifakı Başkanı Settar 
Mahbeliyev hem telefonla arayarak hem 
de bir mektup göndererek desteklerimizi 
ilettim. Biz Türkiye Kamu-Sen olarak Türk 
yurdu Karabağ için Azerbaycan’ın verdiği 
mücadelenin kayıtsız şartsız destekçisiyiz. 
Azerbaycan Ordusuna Zafer diliyorum. “ 
dedi.  

Salgının Kahramanlarının Sorunları 
İçin Mücadele Ediyoruz
11 Marttan bu yana Türkiye’nin sağlınla mü-
cadele ettiğini belirten Genel Başkanımız 
Önder Kahveci “ Sağlık çalışanları bu süre-
cin kahramanları oldular. Bakanlığın açıkla-
masına göre 30 bine yakın arkadaşımız bu 
virüse yakalandı. 52 Arkadaşımız şehit oldu.  
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, hasta olan 
arkadaşlarımıza da acil şifalar diliyorum.  
Sağlık çalışanlarının gayreti mücadelesi 
toplum tarafından da kabul gördü. Fakat bu 
8 aylık dönemde sorunlar ne yazık ki daha 
da arttı.  Türk Sağlık-Sen olarak biz sürecin 
başından itibaren salgındaki hassasiyeti de 
dikkate alarak girişimlerde bulunduk. Gö-
rüşmeler yaptık ve alanlara da çıktık. Ça-
lışanın hak mücadelesinde bir an bile geri 
durmadık, durmayacağız. Sorunlara çözüm 
üretilmesi için ısrarcı olmaya devam edece-
ğiz. Çalışanların beklentileri mutlaka karşı-

lanmalıdır. Sağlık çalışanlarının hakkı  ve ça-
lışma şartları mutlaka gözetilmelidir.” dedi

Yoksulluk Sınırının Üzerinde Maaş 
Verilmeli 
Türk Sağlık-Sen olarak Sağlık çalışanlarına 
uygulanan ücret politikalarına itiraz ettikle-
rini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kah-
veci “ Adı tavandan ek ödeme olan düzenle-
me ile sanki yeni bir ücret veriliyormuş gibi 
bir algı oluşturuldu. Halbuki  döner sermaye 
hep vardı ve adaletsizdi. Bizim isteğimiz ta-
ban aylığa zam yapılarak ücretlerde bir iyi-
leştirme yapılmasıdır. Sağlık çalışanlarının 
maaşları açlık ve yoksulluk sınırı arasında 
sıkıştırıldı. Açlık sınırına daha yakın olan bu 
sıkıştırmanın sonlanmasını ve  Biz kamuda 
ücretlerin yoksulluk sınırın üstüne çıkarıl-
masını istiyoruz. Ayrıca vergi dilimi meselesi 
de çözüme kavuşturulmalıdır. Enflasyon ka-
dar zam sıfır zam demekti. Buna birde vergi 
dilimi eklenince memur maaşı eksiye düşü-
yor. Bu yüzden ya vergi dilimi %15’e sabit-
lenmeli veya asgari ücret kadarından vergi 
alınmamalıdır” dedi. 

Döner Sermaye Sistemi Baştan Sona 
Revize Edilmeli 
Döner sermaye sisteminin sürdürülebilir 
olmadığına dikkat çeken Genel Başkanımız 
Önder Kahveci” Çalışanların tamamı döner 
sermaye sisteminden muzdariptir. Buna bir 
son verilmelidir. Aynı serviste görev yapan-
lar, aynı işi yapıp farklı mezuniyeti olanlar 
arasında bile uçurumlar var. Sistem her 
yönüyle adaletsiz. 3 ay tavandan alınacak 
denildi ama böyle bir şey olmadı.

35. Başkanlar Kurulu 
Toplantımızı Gerçekleştirdik

 Bakanlığın bu sistemde ısrarcı olması 
kabul edilemez. Çalışma barışını da sı-
kıntıya sokan bu sistem baştan aşağı re-
vize edilmelidir. Sağlık Bakanlığı sosyal 
taraflarla bir araya gelerek buna çözüm 
üretmelidir. Bu bir çalıştayla da olabilir, 
biz katkı sağlamaya hazırız.” Şeklinde 
konuştu. 

Çalışanların Emeğinin Karşılığı 
Ödenmeli 
Çalışanların emeğinin karşılığının öden-
mediğine dikkat çeken Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci “ Ek ödemede böyle 
bir tablo söz konusu. Aile Hekimliklerin-
de görevli çalışanlar ilave ücret alacak 
denildi. Hala usul ve esasları yayınla-
madı.   Filasyonda görevli çalışanların 
şikayetlerine çözüm üretilmeli, mesai 
kavramı bir standarta oturtulmalı ve ar-
kadaşlarımıza yapılacak ödemeler net 
olmalı, adaletsizlik yaşanmamalıdır.

Ayrıca Aile ve Çalışma Bakanlığı’nda 
sürekli hizmet veren sosyal hizmetlerde 
görevli çalışanlara bir pandemi ödeme-
si yapılmalıdır. Sayın Bakana bu konu-
yu ilettim, kendisi de olumlu yaklaştı 
ancak henüz bir düzenleme yapılmadı. 
Üniversite hastanelerinde çalışanların 
sorunlarına çözüm üretilmesi için YÖK 
devreye girmelidir. Sağlık Bakanlığın-
daki sorunların aynısı orda da mevcut-
tur.   Ek ödemelerin usul ve esasları bile 
daha ilan edilmemiştir. Bunların önüne 
geçilmeli, YÖK bu konuda insiyatif al-
malıdır.” dedi. 

3600 Ek Gösterge Hayata Geçmeli  
Çalışanların diğer temel talepleri ile il-
gili değerlendirmelerde bulunan Genel 
Başkanımız Önder Kahveci 3600 Ek 

gösterge vaadinin mutlaka neticelen-
mesi gerektiğine dikkat çekerek “ 3600 
Ek göstergenin gerçekleşmesi için bir 
yol açtık. Bu konuda kapsamlı bir ça-
lışma yaparak bir kanun teklifi taslağı 
hazırladık. Kademeli artışı öngören ve 
adaletli bir teklifti. Milletvekilleri tara-
fından da TBMM Plan Bütçe Komisyonu-
na verildi ve orada bekliyor. 1 Ekim’de 
açılan TBMM’de bu kanun öncelikle ele 
alınmalıdır.” şeklinde konuştu.

Sağlık Çalışanlarının Şehit Sayıl-
maları İçin düzenleme Yapılmalı
Sağlık çalışanlarının önemli bir talebinin 
de şehitlik olduğunu dile getiren Genel 
Başkanımız Önder Kahveci “ Bir takım 
söylemler var. Hayatını kaybeden sağlık 
çalışanları şehit sayılıyor diye böyle bir 
durum yok.  Kanunda şehitliğin karşılı-
ğı harp malullüğüdür. Sağlık çalışanları 
vazife malulü bile sayılmıyorlar çünkü 
covid iş kazası veya meslek hastalığı 
olarak tanımlanmıyor Salgınla mücade-
lede görevi başında hayatını kaybedene 
arkadaşlarımız  geride kalan ailelerinin 
kamuda istihdam gibi bazı haklara ka-
vuşmaları için şehit sayılmaları adına 
düzenleme yapılmalıdır. “ dedi.

Kamuda Tek İstihdam Modeli 
Kadrolu İstihdam Olmalı
Kamuda tüm çalışanların kadrolu ola-
rak istihdam edilmesi gerektiğinin altını 
çizen Genel Başkanımız Önder Kahveci 
“ Kamuda kadrolu çalışma esas olmalı, 
bunun dışındaki tüm istihdam model-
leri terk edilmelidir. Sözleşmeli, süreli 
sözleşmeli, vekil ebe hemşire, kamu dışı 
aile sağlığı çalışanı, ücretli öğretmen v.b 
modellerin vazgeçilmesi gerektiğini Ça-
lışma Bakanımıza da ifade ettim. Ayrıca 

önümüzdeki KPDK’nın gündem madde-
lerine bunu aldıracağız,” dedi.

Bir diğer taleplerinin de hizmetlilere 
memurluk olduğunu belirten Genel 
Başkanımız “Kamuda 110 bin civarında 
hizmetli arkadaşımız var. Bunlara çok 
rahat memurluk verilebilir. Kamu ma-
liyesine de bir yükü olmaz. Arkadaşla-
rımız memurluk yapıyorlar. Aralarında 
üniversite mezunları bile var.” Şeklinde 
konuştu.

Şiddete Karşı Sıfır Toleranslı Alan 
Uygulaması Hayata Geçmeli 
Salgın sürecinde bile sağlıkta şiddetin 
hız kesmeden devam ettiğini dile geti-
ren Genel Başkanımız Önder Kahveci “ 
En son Ankara’da canlandırma odasına 
100 kişinin girmeye çalışması ve sağ-
lık çalışanlarının sedyeleri kendilerine 
siper etmesi kani gördük. Anlaşılan o 
ki hayata geçen sağlıkta şiddet yasa-
sı uygulamada tam karşılık bulmuyor. 
Bunun sonlandırmak ve sağlıkta şiddeti 
gündemden çıkarmak adına bizim dile 
getirdiğimiz sağlık kurum ve kuruluş-
larının sıfır toleranslı alan olması uygu-
laması hayata geçmelidir. Bu alanlarda 
cezalara ertelemeye paraya çevirme 
olmaz.  Ceza alan bunu hapishanede çe-
ker. İngiltere gibi ülkelerde bu uygulan-
mıştır ve sonuç alınmıştır.  Ayrıca şiddet 
uygulayanlara acil haller dışında kamu 
sağlık hizmeti belirli bir süre paralı ol-
malıdır bu da caydırıcı olacaktır. Top-
lumu bilinçlendirmek için farkındalık 
oluşturan çalışmalar yapılmalıdır” dedi. 

Liyakat ve Ehliyet Esas Alınmalı 
Kamuda liyakat ve ehliyetin yok sayıl-
dığında nelerin yaşandığının görüldü-

ğünü belirten Genel Başkanımız Önder 
Kahveci “  Kamuda ehliyet ve liyakat 
esas alınmalıdır. Bakın devletin maka-
mında devletin kanuna yani devlete 
düşmanlık edildiğini görüyoruz. Biz işte 
bunlar için liyakat diyoruz. Sadece dev-
lete ve millete sadakat arayın diyoruz. 
Başka yerlere sadakati olanlar olunca 
böyle çuvallanır. Örneğin sağlıkta söz-
leşmeli yöneticilerin çok büyük bir ağır-
lığı bir sendika mensuplarından.  Böyle 
bir kamu yönetimi mi olur? Bir yerlere 
bağlı olanlar devlet ve millete hizmet 
yerine başkalarına hizmeti esas alır ve 
makamı onlar için kullanır.” dedi 

Genel Başkanımız ardından söz alan 
şube başkanlarımız sahada yaşadıkları 
sorunları ve çalışanların talepleri pay-
laştılar. Daha sonra Genel Başkan Yar-
dımcılarımız da sekretaryalarının çalış-
maları ile ilgili bilgi verdiler. 

Yetkili Olup, Masaya Oturmamız 
Zarurettir
Genel Başkanımız toplantının kapanı-
şında yaşanan süreçlerin Türkiye Kamu-
Sen ve Türk Sağlık-Sen’in yetkili olarak 
masaya oturması gerekliliğini ortaya 
koyduğuna dikkat çekerek bu zaruret 
için tüm teşkilatın var gücüyle çalışması 
gerektiğine vurgu yaptı. Zor bir süreçte 
bu yıl hizmet kolumuzda üye sayısını 
en fazla arttıran sendika olduğumuzu 
belirterek arttırıldığı bu yıl içinde tüm 
teşkilat mensuplarımıza ve üyelerimize 
teşekkür etti. 

Sendikaların çalışanların sorunlarını 
çözmede en etkin yol olduğunu kayde-
den Genel Başkanımız Önder Kahveci “ 
Belli bir amaç etrafında toplananlar, ta-
lepleri olanlar örgütlü yapılar sayesinde 
bir güç olabilir ve ilerleme kaydederler. 
Aksi takdirde herkes kendi yazdığını 
ve yaptığını kendisinin duymasından 
bir adım daha ileri gidemez. Örgüt-
lenmenin zayıflatılmasına yönelik her 
çaba mutlaka başka bir amaca hizmet 
etmektedir. Tıpkı bazı örgütlenmeler-
de çalışanların iradesi dışında baskı ile 
yapılan üyeleşmelerde olduğu gibi. Ça-
lışanlar bu ayrımın farkına varmalıdır. 
Bizim yetkili olmamızın bir zarureti de 
burada ortaya çıkmaktadır. Türk Sağlık-
Sen’in çeyrek asrı aşan bir tecrübesi ve 
mücadelesi vardır. Buna herkes şahittir. 
Yetkilendirilenlerin hali de ortadadır 
bunun için sendikamızın yetkili olarak 
masaya oturması şarttır.” dedi.
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Sendikamız tarafından Görevde Yükselme 
ve Unvan değişikliği yazılı sınavı ile ilgili 
sosyal medyada sınavda yer alan sorular ile 
ilgili paylaşımların olması ve yazılı sınavın 
ardından gerçekleştirilecek sözlü sınavda 
adayların yazılı puanlarını etkilemeyecek 
bir şekilde puan verilmesi için başvuruldu.

Başvuruda sınavın akabinde bazı sosyal 
medya platformlarında soru kitapçıklarının 
fotoğrafları paylaşılarak, soruların sınav 
öncesinde bazıları tarafından ele geçirildiği 
iddiasının dile getirildiğini dikkat çekildi.

Sınava giren adaylara herhangi bir haksızlık 
olmaması nedeniyle söz konusu iddiaların 
Bakanlık tarafından incelenmesi istendi.

Sendikamız tarafından yapılan başvuruda 
yazılı sınavda başarılı olan adayların katıla-

cakları sözlü sınavda çalışma barışı, eşitlik, 
kariyer ve liyakat ilkelerinin verimli ve hu-
kuka uygun kullanılabilmesi açısından aday-
ların yazılı sınav puanlarını etkilemeyecek 
puan verilmesi istendi. 

Milli Eğitim Bakanlığı ve bir çok Üniversite-
nin sözlü sınavda tüm adaylara aynı puanı 
vererek bunu sağladığı kaydedildi.  Bakanlı-
ğın böyle bir işlem yapması istendi.

Görevde Yükselme Sınavı İle İlgili 
Sendikamızdan Bakanlığa Başvuru

Sendikamız tarafından ‘CO-
VID-19 pandemisi nedeniyle 
sağlık tesislerinde ek ödeme 
yapılmasına ilişkin usul ve 
esaslar’ konulu yazı ile ilgili 
Sağlık Bakanlığı’na bir baş-
vuru yapıldı. 

Yapılan başvuruda söz ko-
nusu düzenleme ile ilgili 
belirlenen kriterlerin kısıtla-
yıcı nitelikte olduğu, hizmet 
üretirken covid-19 hastaları 
ile temas eden çalışanların 
kapsam dışında tutulduğuna 
dikkat çekildi.

COVID-19 pandemisinde aktif 
mücadele eden tüm perso-
nelin verdikleri hizmetlerin 
karşılığını hakkaniyet, eşitlik 
ve çalışma barışı ilkeleri doğ-
rultusunda almasını müm-
kün kılan yeni bir düzenleme 
ve belirleme yapılması isten-
di. 

sağlık hizmetleri, genel idari 
hizmetler ve yardımcı sağlık 
hizmetleri sınıfı personelleri 
açısından eşitlik, hakkaniyet, 
çalışma barışı ilkeleri doğrul-
tusunda gereğinin yapılması 
talep edildi.

Ek Ödeme Usul ve Esasları 
İle İlgili Bakanlığı Başvurduk

Adıyaman Üniversitesi Hasta-
nesinde görev yapan hemşire 
bir üyemizin çocuğunun teda-
visi nedeniyle Adana’ya atan-
mak için yaptığı başvurunun 
reddedilmesi üzerine sendika-
mız tarafından dava açılmıştı.

Davayı görüşen Adıyaman İda-
re Mahkemesi verdiği kararda 
üyemizin çocuğunu tedavisi 
için Adıyaman’da ilgili branşta 
uzman doktor bulunmadığı-

na dikkat çekerek çocuğunun 
sağlık durumunu tehlikeye gi-
rebileceğine vurgu yaptı.

Mahkeme üniversitenin ku-
rumlar arası nakil için gerekli 
işlemleri başlatıp muvafakat 
verirken Sağlık Bakanlığı’nın 
kurumlar arası naklini red-
detmesi işleminde hukuka 
uygunluk bulunmadığına hük-
metti. Söz konusu işlemin ip-
taline karar verdi.

Mahkemeden Memurun 
Çocuğunun Tedavisi İçin 
Kurumlar Arası Tayin Kararı

11 Mart’tan bugüne sağlık çalı-
şanları fedakarca bir mücadele 
ile kahramanlık destanı yaz-
maktadır. Bu süreçte 100’den 
fazla çalışma arkadaşımız şehit 
olmuş, 50 bine yakın arkada-
şımızda virüse yakalanmıştır.  
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
hasta arkadaşlarımıza da acil 
şifalar dileriz. 

Salgının tekrar artış gösterdiği 
şu günlerde Sağlık Bakanlığı ça-
lışanların izinlerini iptal ederek 
yeni bir seferberlik başlatmış-
tır. Ancak sağlık çalışanlarının 
da dinlenmeye ihtiyaçları var-
dır, bu husus göz ardı edilme-
melidir. Tüm sağlık çalışanları 
vatan, millet ve devlet için dün 
olduğu gibi bugünde fedakârca 
göreve hazırdır. 

Fakat bu süreçte önemli olan 
Bakanlığın ne yapacağıdır. Sağ-
lık çalışanlarının beklentileri 
artık karşılanmalı, özlük hakla-
rı iyileştirilmelidir. Kırgın olan, 
tükenmişlik sendromu yaşayan  
çalışanların motivasyonunu 
yükseltmek için bu şarttır.

Bu nedenle adaletsiz, haksız 
ve beklentileri karşılamaktan 
çok uzak tavandan ek ödeme 
terk edilmeli, acil olarak maa-
şa tek ödeme şeklinde bir zam 
yapılmalıdır.  Kadro bekleyen 
çalışanların talepleri karşılan-
malı, 3600 ek gösterge hayata 
geçirilmelidir. 

Yıpranma payı makul bir düze-
ye getirilmeli, görevde yüksel-
me sınavında mülakatta her-
kese aynı puan verilmeli, 2019 

yılına ait izin hakları önümüz-
deki yıla devredilmelidir.  Şid-
dete ağır yaptırımlar gelmeli, 
ehliyet ve liyakat esas alınarak 
bir sağlık yönetimi dizayn edil-
melidir.  Hiç kimseye ayrıcalık 
yapılmamalı, ayrımcılık uygu-
lanmamalıdır.

Bakanlık alkış ve teşekkür ye-
rine çalışanların taleplerine 
dikkat kesilmeli bunları karşı-
lamak için de gereğini yapma-
lıdır.  Sağlık çalışanları madem 
tam bir seferberlik halindedir 
o halde sağlık çalışanları için 
herşeyi seferber etmek adına 
başta Bakanlık olmak üzere 
tüm kamu idaresi üzerine dü-
şeni yapmalıdır.

Süreç iyi dilek ve temenniler 
devrini çoktan geçmiştir. So-
mut adımlar atılmalı, kangren-
leşen sorunlara çözüm üretil-
meli, garabet düzenlemeler 
terk edilmelidir. 

Sağlık Bakanlığı izin iptali ko-
nusunda gösterdiği eşitliği tüm 
çalışanların hak ve hukukları 
içinde titizlikle göstermelidir. 
Sağlık çalışanlarının sadece 
bunlar yapılırsa ağzı tatlana-
cak gönlü ferahlayacaktır. Aksi 
takdirde kuru laf, boş icraatlar 
devam ederse Sağlık ordusu 
büyük bir yara daha alacaktır. 

Pandeminin 1. dalgasında yapı-
lan tüm hataları Bakanlık göz-
den geçirmeli ve yanlışta ısra-
rını sürdürmemelidir. Virüsün 
insanların birbirine yaklaştıkça 
yayıldığı nasıl bir gerçeklik ise 
sağlık çalışanlarının sorunları-
na uzak kalındıkça meselenin 
içinden çıkılmaz bir hal alarak 
her yere olumsuz tesirleri ola-
cağı da bir o kadar gerçektir. 
Maske virüsten koruyor ise de 
sağlık çalışanlarının sorunlarını 
maskelemek sağlık hizmetleri-
ne zarar vermektedir.

Kısacası beklentimiz özlük hak-
larında gerekli iyileştirmelerin 
bir an önce yapılmasıdır. Çünkü 
kantarın topuzu kaçmış, sabır 
taşı çatlamış, bardak ta dolup 
taşmıştır. Türk Sağlık-Sen ola-
rak dün olduğu gibi bugün de 
hak ve hukuk mücadelemizi 
sürdüreceğiz. Çeyrek asrı aşan 
sendikal mücadelemizde hiçbir 
zaman geri durmadık. Her daim 
çalışanın yanında olduk olmaya 
da devam edeceğiz. Hak sahibi-
ne teslim edilene, sorunlar çö-
zülene ve talepler karşılanana 
kadar durmayacağız. 

Önder KAHVECİ
Genel Başkan

Sağlık Çalışanlarının Özlük 
Haklarında İyileştirmeler 
Yapmak İçin Neyi Bekliyorsunuz?

Toplu sözleşmelerde hukuki dü-
zenleme yapılmasına rağmen 
Üniversitelerde yüksek disiplin 
kurullarına sendika temsilcileri-
nin alınmaması nedeniyle YÖK’e 
sendikamız tarafından bir başvuru 
yapılmıştı. 

Söz konusu başvurumuz YÖK Kanununda böy-
le bir düzenleme olmadığı ve Danıştay’ın 2017 
yılındaki kararına atıf yapılarak reddedilmişti. 

Söz konu red işlemi ile ilgili açtığımız davayı 
görüşen Ankara 1. İdare Mahkemesi verdiği ka-
rarda, Anayasada memurların ve diğer kamu 
görevlilerinin hakları ve yükümlülüklerinin 
kanunla düzenleneceği, ancak malî ve sosyal 
haklara ilişkin toplu sözleşme hükümlerinin 
saklı olduğu belirtilmek suretiyle memurların 
ve diğer kamu görevlilerinin malî ve sosyal 
haklarının toplu sözleşme ile düzenlenebilece-
ği belirtildiğine vurgu yaptı. 

HUKUKA UYARLIK
Sendika temsilcilerinin Yüksek öğretim kurum-
larındaki disiplin kurullarında yer almaları yö-
nünde toplu sözleşmede bir hüküm olduğuna 
atıfta bulunarak Yüksek Öğretim Kanununda 
yer almasa bile yükseköğretim kurumları di-
siplin ve yüksek disiplin kurullarında sendika 
temsilcisinin bulunması gerektiğine dikkat 
çekti.  Aksi  yönde tesis edilen dava konusu 
işlemde hukuka uyarlık bulunmadığına karar 
vererek işlemi iptal etti.

Mahkemeden Tescil: 
Üniversitelerde 
Disiplin Kurullarında 
Sendika Yer alır
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Sendikamızın Başkanlar Kurulu 
Toplantısı, 06 Ekim 2020 tarihinde 
telekonferans yöntemiyle Genel 
Merkez Yönetim Kurulumuz, Şube 
Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sağ-
lık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
mali ve özlük hakları ile ilgili yaşa-
nan sıkıntılar ve talepleri, hizmet 
kolumuzda bulunan tüm kurum ve 
kuruluşlarda yaşanan yönetim ve 
işleyiş problemleri, çalışma haya-
tında kamu çalışanlarını ilgilendiren 
meseleler ve Türkiye gündemi ile 
ilgili konular ele alınarak değerlen-
dirilmiştir. 

Başkanlar Kurulu toplantımızda ele alınan 
tüm konular ve bunlar hakkındaki görüşle-
rimiz maddeler halinde aşağıda sıralanarak 
kamuoyunun bilgisine sunulmuştur;

1- Sadece Türkiye değil Türk Milletinin vata-
nı olan her coğrafyada tarafımız ve tavrımız 
nettir. Bugün Azerbaycan’ın işgal altındaki 
Karabağ’ı azadlığa kavuşturma mücadele-
sinin zaferle taçlanmasını diliyor ve kayıt-
sız, şartsız ve sınırsız olarak Azerbaycan 
Türklerine desteğimizi ilan ediyoruz.

2. Ülkemizde 11 Marttan bugüne sağlık ça-
lışanları kahramanca salgınla mücadele 
etmektedirler. Bu mücadelede en son açık-
lanan resmi rakamlara göre 52 arkadaşımız 
hayatını kaybetmiş ve 30 bin arkadaşımız 
da virüse yakalanmıştır. Sadece bu ra-
kamlar bile ortaya koyulan mücadelenin, 
yapılan fedakarlığın ve tüm olumsuzluk-
lara rağmen yürütülen hizmetin değerini 
anlatmaya yeterlidir. Fakat böylesine bir 
çabanın içindeki sağlık çalışanlarının salgın 
döneminde tüm sorunlarının görmezden 
gelinmesi, çalışanlar adına yapılan her dü-
zenlemenin eksik ve adaletsiz olması gibi 

kabul edilemeyecek bir durum yaşanmıştır.

3.  Türk Sağlık-Sen olarak başvuru, görüşme 
ve alanlara çıkarak yanlışları ısrarla vurgu-
lamamıza ve çalışanların net taleplerini dile 
getirmemize rağmen Sağlık Bakanlığı yan-
lıştan dönme erdemini bir türlü gösterme-
diği gibi ikinci bir tavandan ek ödeme fiyas-
kosu ile meseleyi içinden çıkılamaz bir hale 
sokarak sağlık ordusunu kırgın ve kızgın bir 
hale getirmiştir.  Bakanlık tükenmişlik send-
romuna çalışanları adeta eliyle itmektedir.  

4. Yanlıştan dönmek erdem olduğu gibi 
zararların telafisi içinde bir mecburiyettir. 
Bakanlık çalışanlara bakış açısını düzelt-
meli kendine de bir çeki düzen vererek çalı-
şanların taleplerinin yerine getirmeli, kendi 
iradesini aşanlar ile ilgili de gerekli girişim-
lerde bulunmalıdır.

5. Bu anlamda yapılacak ilk iş sağlık çalı-
şanlarının maaşlarını açlık sınırından kur-
tarıp yoksulluk sınırın üstüne çıkartarak 
uzun zamandır dile getirdiğimiz “Ek ödeme 
yerine tek ödeme verilsin o da maaşa zam 
olsun” talebimizin yerine getirilmesidir.  

6. Döner Sermaye sistemi baştan aşağı re-
vize edilmeli, çalışan merkezli bir yapıya 
kavuşturularak adalet mutlaka tesis edil-
melidir. 

7. Pandemi nedeniyle verilen adı tavan 
ama gerçekte yerlerde olan ek ödeme-

nin yeniden değerlendirilmesi, Üniversite 
hastanelerinde dağıtım ile ilgili usul ve 
esasların adaletli bir biçimde belirlenmesi, 
aile hekimliği çalışanlarına yapılacak ilave 
ücretlerin bir an önce verilmesi ve filasyon 
ekiplerinde görevli çalışanlara yapılacak 
ödemelerin acilen belli bir düzene kavuş-
turulması gereklidir. Ayrıca Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nda sosyal hiz-
metlerde görevli çalışanlara da bir pandemi 
ödemesi yapılmalıdır. 

8. 3600 Ek gösterge bir an önce hayata geç-
melidir. Türkiye Kamu-Sen’in bu konuda ha-
zırladığı kanun tasarı taslağı milletvekilleri 
tarafından Plan Bütçe komisyona getirilmiş 
ve burada beklemektedir. Bu taslak rehber 
alınarak düzenleme yasalaşmalıdır. 

9.  Covid-19 sağlık çalışanları için meslek 
hastalığı veya iş kazası olarak kabul edile-
rek hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının 
ailelerinin şehit yakınlarının faydalandığı 
düzenlemelerin kapsamına dahil edilmeleri 
için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. 

10. Kamuda ismi her ne olursa olsun kadro-
lu istihdam dışındaki tüm ucube modeller 
terk edilmelidir. Bu ucube istihdam model-
lerin nedeniyle yaşanan tüm mağduriyetle-
rin sonlanması için tüm çalışanlar kadrolu 
olmalıdır. Ayrıca hizmetli arkadaşlarımız 
yıllardır bekledikleri ve hak ettikleri me-
murluk kadrosuna kavuşturulmalıdırlar.

Türk Sağlık-Sen Başkanlar 
Kurulu Sonuç Bildirgesi

11. Sağlıkta şiddetin pandemi döne-
minde bile hız kesmeden devam ettiği 
görülmektedir. Ağır ve caydırıcı yaptı-
rımların bu konuda kısa sürede etkin bir 
çözüm yolu olacağını düşünüyor; sağlık 
kurum ve kuruluşlarının sıfır toleranslı 
alan ilan edilerek burada işlenen her 
suçun ertelemesi veya paraya çevril-
mesinin önüne set çekilmesini, şiddet 
uygulayanların acil haller dışında belirli 
bir süre kamu sağlık hizmetlerinden üc-

retli yararlandırılması gerektiğini ifade 
ediyoruz. 

12. Sağlık Bakanlığı sözleşmeli yönetici 
atamalarında ehliyet ve liyakatin bir kez 
daha yok sayılması, yöneticilerin önemli 
bir kısmının bir sendikanın mensupları 
olması kabul edilemezdir. Devlete sada-
kat yerine başka yerlere sadakatin öne 
çıkartıldığı bu sistem terk edilmeli ve 
yönetici atamaları mutlaka objektif bir 

sınavla yapılmalıdır. 

13. Üniversite hastanelerinde görev ya-
pan sağlık çalışanları da aynı sorunlarla 
muztariptirler ve çözüm beklemekte-
dirler. Bu konuda YÖK’ün bir an önce 
inisiyatif alarak üniversite hastanesi 
çalışanları için gerekli adımları atması 
geciktirilmemelidir.

Yukarıda sıraladığımız tüm meseleler 

konusunda Türk Sağlık-Sen olarak ka-
rarlı bir duruş göstermeyi sürdüreceğiz. 
Dik durarak çalışanlar adına demokra-
tik haklarımızı tüm meşru zeminlerde 
kullanacağız. Çalışanların haklı talepleri 
için mücadeleye, ve  sorumlu ve ilkeli 
sendikacılık anlayışı gereği memleket 
meselelerinde hassasiyet ile durmaya 
devam edeceğiz. 

Yönetici baskısı ile çalışanların iradesi-
ne ipotek konularak yapılan üyeleşme 
çalışmaları gibi sendikal hareketin za-
yıflatılmasına yönelik her çaba, çalışan-
ların haklarının geriye gitmesinin bir 
sebebi olmakta ve başka bir amaca hiz-
met etmektedir. Türk Sağlık-Sen çeyrek 
asrı aşan tecrübesi ve mücadelesiyle 
hak verilmez alınır düsturunu kendi-
sine yol olarak kabul etmiş ve çalışan 
hakkını, hukukunu gözetmiştir. Özellikle 
pandemi sürecinde yaşananlar sendika-
mızın tekrar yetkili olarak masaya otur-
masının zaruretini ortaya koymaktadır. 
Teşkilatımız bu amaç için var gücüyle 
çalışacaktır. 

Başkanlar Kurulu toplantımızda alınan 
kararlar hakkında her türlü meşru mü-
cadelenin kararlıkla verileceğini kamu-
oyunun bilgisine sunuyoruz.

Sendikamız tarafından 
Sağlık Bakanlığı’na bir 
başvuru yapılarak tüm 
personeller için (aile 
hekimliği, sözleşmeli, 
kadrolu v.b) bir sonraki 
yıla devredilemeyecek 
tüm yıllık izinlerin 2021 
yılına aktarılması için 
başvuru yapıldı. 

Yapılan başvuruda personellerin 
yıllık izinlerinin herhangi bir süre 
öngörülmeden ikinci bir emre ka-
dar durdurulduğu düzenlenmiştir. 
Ancak söz konusu durumun uygu-
lanması sonucu içinde çalışanların 
bir sonraki yıla devredilemeyecek 
yıllık izinleri ile ilgili herhangi bir 
düzenlemeye yer verilmediği ha-
tırlatıldı. 

Gerek kadrolu gerekse sözleşmeli 
personellerin kullanamadıkları 
yıllık izinlerden devreden kısmı 
yahut sözleşme dönemi içerisinde 

kalan ve kullanılmayan kısımları-
nın 2020 yılının bitmesi ile kulla-
nılmaması sebebiyle ortadan kal-
kacağı belirtildi.

Personellerin hak kaybının ön-
lenmesi için kamu personeline 
tanınan ancak ilgide kayıtlı yazı-
nıza istinaden kullanılamayacak 
olan yıllık izin haklarının, gerek 
aktarılacak azami mali yıl süresi, 
gerekse sözleşme dönemi sürele-
rine bağlı kalmaksızın tamamının 
korunarak 2021 yılına herhangi bir 
kayıp olmaksızın aktarılması talep 
edildi.

Yıllık İzinlerde Hak Kaybı 
Olmaması İçin Başvurumuzu Yaptık
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AFAD Personeli Her 
Daim Hazır, Her Daim 
Gurur Kaynağımız

Hepimizi hüzne boğan İzmir depreminde ara-
ma  kurtarma çalışmaları tamamlandı. Haya-
tını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, yaralılara acil şifalar diliyorum.  Arama 
Kurtarma faaliyetlerinde AFAD personelinin 
Türkiye için stratejik önemine bir kez daha şa-
hit olduk.  Şahit olduğumuz bir durumda AFAD 
çalışanlarının bunu bir iş olarak değil aşk 
olarak yaptıklarıdır. Başkanlıktan taşradaki en 
küçük birime, İl müdüründen Arama-Kurtarma 
teknisyenine hepsi canla başla çabaladılar.

Enkazlarda kendi hayatlarını 
umursamadılar, bir canı daha 
yığınlardan kurtarmak adına 
her şeylerini ortaya koydular.  
Çok gözyaşı döktüler ama 90 
saat sonra bile hiç umutlarını 
kaybetmediler. Ayda kızımızı 
için uzanan il Tunceli AFAD İl 
Müdürün cem Erdoğan’ın eliydi. 
İzmir Arama ve Kurtarma Bir-
liğinde görevli Arama ve Tek-
nisyeni Mehmet Özkan enkaz 
başında kalp krizi geçirdi. Çok 
şükür ki sağlığı iyi.

İzmir depremi arama kurtarma 
çalışmalarında yüz akımız olan 
AFAD Ekiplerine sonsuz teşek-
kürler, gurur kaynağımızsınız. 
Bir kez daha herkese her daim 
hazır, her daim aşkla ve her za-

man ve şartta canınızı ortaya 
koyarak Türk milletinin ve dev-
letinin hizmetinde olduğunuz 
gösterdiniz.
Sağ olun Var olun

TÜRK İMAR-SEN
GENEL MERKEZİ

1 Kasım’da Ankara’da ya-
pılacak olan AFAD Görevde 
yükselme sınavı için bazı 
müdürlüklerde personele 
harcırah ödemesi yapılmaya-
cağının ifade edilmesi üzerine 
sendikamız tarafından AFAD 
Başkanlığına bir başvuru 
yapmıştık.

HUKUK MÜCADELESİ
Başvuruda ilgili kanuna göre 
sınava giren çalışanlara bu öde-
menin yapılması gerektiği hatır-
latıp bu düzenlemenin mevcut 
olmasına rağmen kuruma bağlı 
bazı müdürlüklerce olur alın-
madığı gerekçesiyle ödemelerin 
yapılmadığına dikkat çekmiştik.
Başvuruda sorunun çözümü 
için müdürlüklerin olur almala-

rının sağlanarak tereddütlerin 

ortadan kaldırılması istemiştik. 

Girişimimiz ardından bu konuda 

gerekli işlemler yapılarak sorun 

çözülmüştür.

Türk İmar-Sen olarak çalışanla-

rın hakkı ve hukuku için müca-

deleye devam diyoruz.

AFAD’da Sınav Harcırahı Meselesini Çözdük

Ankara Kadastro Müdürüne Ziyaret
Genel Başkanımız Salih Demir Ankara Kadastro Müdürlüğüne atanan Hasan 
Özalban’ı Ankara 1 nolu Şube Başkanımız İkram Aydemir ile birlikte ziyaret 
ederek Hayırlı olsun dileklerini iletti.  Genel Başkanımız görevinde başarılar 
dilerken kadastro çalışanlarının sorunlarını ve beklentilerini de ziyarette 
aktardı.

Sendikamız tarafından Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na bir başvuru yapılarak Milli Emlak 
Kurum İçi Uzmanlık sınavı yapılması istendi. 

SINAV TARİHİNİN 
BELİRLENMESİ
Başvuruda  söz konusu sınavın 
15 yıla yakın zamandır açılma-
dığı hatırlatılarak çalışanların  
sınavı bekledikleri kaydedildi. 

Çalışanların daha önce bağlı 
bulundukları Hazine ve Maliye 
Bakanlığın’da kurum içi sınavın 
yapılacağına dair açıklama-
ların hatırlatıldığı başvuruda  
Kurum içi Uzmanlık sınavına 
girebilecek personelin tama-
mını  kapsayacak şekilde ye-
terli kadroların ilan edilerek 
sınav tarihinin belirlenmesi 
istendi

Tapu’da İş Yükünün 
Azaltılması ve Esnek 
Mesai İçin Başvurduk
Başvuruda pandeminin arttığı ve çalışanların risk altında 
olduğu belirtilerek bazı müdürlüklerin karantina nedeniy-
le kapatıldığı hatırlatıldı. 
Esnek çalışma ile ilgili Cumhurbaşkanlığı Genelgesinin 

de dikkate alınarak iş yükünün azaltılması için daha önce 
uygulandığı gibi satış ve ipotekli satış işlemleri dışındaki 
işlemlerin yapılmaması ve esnek mesaiye geçilmesi talep 
edildi.

Sendikamız tarafından Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne bir başvuru yapılarak  co-
vid-19 riskine karşı iş yükünün azaltılması ve esnek mesaiye geçilmesi talep edildi. 

Milli Emlak Uzmanlığı Sınavının 
Açılması İçin Bakanlığa Başvurduk
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Genel Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Ahmet Özkan ERTEKİN, Vedat 
EMRE ve Şube Başkanımız Murat MERCANKAYA ile birlik-
te, Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğü görevine atanan 
Sayın Yücel KARADAVUT’u ziyaret ederek, yeni görevinin 
hayırlı olmasını diledi ve istişarelerde bulundu. Göster-
miş olduğu ilgi ve alakadan dolayı kendisine teşekkür 
ederiz.

ESENBOĞA HAVALİMANI 
BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 
GÖREVİNE ATANAN 
SAYIN YÜCEL KARADAVUT’U 
ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa Nurullah AL-
BAYRAK ve Genel Başkan Yardımcımız 
Ahmet Özkan ERTEKİN, TCDD Taşımacılık 
A.Ş. Ankara Bölge Müdürü Sayın Sönmez 

SEFERCİK’i ziyaret ederek, istişarelerde 
bulundu. Göstermiş olduğu ilgi ve alaka-
dan dolayı kendisine teşekkür eder, çalış-
malarında başarılar dileriz.

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ANKARA BÖLGE MÜDÜRÜ 
SAYIN SÖNMEZ SEFERCİK’İ ZİYARET ETTİK

Genel Başkanımız Mustafa 
Nurullah ALBAYRAK, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Ahmet 
Özkan ERTEKİN, Vedat EMRE ve 
Fuat DEMİRDÖĞER ile birlikte, 

Ankara’da görev yapan kadın 
üyelerimizin katılımıyla dü-
zenlenen kahvaltı programına 
katıldı.

Gerçekleştirilen programda Genel 
Başkanımız Mustafa Nurullah ALBAY-
RAK, emekli olan Kadın üyelerimize 
ve Kadın Komisyonu Başkanımız Ayten 
GÜLLEROĞLU’na sendikamıza vermiş 
oldukları destekten dolayı teşekkür 
ederek plaket takdim etti.

Kadın üyelerimiz ile buluştuk

Genel Başkanımız Mustafa Nu-
rullah ALBAYRAK, Genel Başkan 
Yardımcımız Vedat EMRE ve Şube 
Başkanımız Nuh İyikan ile bir-

likte, DHMİ Genel Müdürü Sayın 
Hüseyin KESKİN’i ziyaret ederek 
istişarelerde bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleştirilen 
görüşmede Genel Başkanımız Musta-
fa Nurullah ALBAYRAK, DHMİ Genel 
Müdürü Sayın Hüseyin KESKİN’e DHMİ 
personelinin yaşamış olduğu sorunları 
içeren dosyayı takdim ederek, dosyada 
yer alan konular üzerinde tek tek karşı-
lıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
DHMİ Genel Müdürü Sayın Hüseyin 
KESKİN’e personelin yaşamış olduğu 

sorunların çözümüne yönelik göstermiş 

olduğu ilgi ve alakadan dolayı teşekkür 

ediyor, başarılı çalışmalarının devamını 

diliyoruz.

DHMİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN HÜSEYİN KESKİN’İ ZİYARET ETTİK

Sendikamız tarafından Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı ile yapılan 
Kurum İdari Kurulu toplantılarında 
ısrarla gündeme getirilen, Unvan 
Değişikliği Sınavı yapılması konu-
su hayata geçiriliyor.

Bu kapsamda, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından teşkilata gönderilen 
yazı ile, Unvan Değişikliği sınavı için 
çalışmaların başladığı ve çalışanlara 
yönelik anket yapılacağı belirtilmiştir.
Bundan sonra ki süreç sendikamız 
tarafından yakından takip edilecek 
olup, yaşanacak gelişmeler üyelerimize 
duyurulacaktır.

ULAŞTIRMA VE 
ALTYAPI BAKANLIĞI 
KİK TALEPLERİMİZDEN 
BİRİ DAHA HAYATA 
GEÇİRİLİYOR.

Genel Başkanımız Mustafa 

Nurullah ALBAYRAK, TCDD 

Taşımacılık A.Ş. Genel Müdü-

rü Sayın Kamuran YAZICI’yı 

ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, geçtiği-

miz günlerde yaşanan tren kazala-

rı ile görüş alışverişinde bulunan 

ve geçmiş olsun dileklerini ileten 

Genel Başkanımız Mustafa Nurul-

lah ALBAYRAK, mülakatlar ile ilgili 

de istişarelerde bulundu.

Genel Başkanımız ayrıca, Genel 

Müdür Sayın Kamuran YAZICI’ya, 

yapmış olduğu teşkilat ziyaretleri-

nin son derece yerinde olduğunu 

ve personelin moral ve motivas-

yonunu olumlu yönde etkilediğini 

ifade ederek, yaşanan sorunların 

çözümüne yönelik yaklaşımından 

dolayı kendisine teşekkür etti ve 

başarılı çalışmalarının devamını 

diledi.

GENEL BAŞKANIMIZ, TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL 

MÜDÜRÜ SAYIN KAMURAN YAZICI’YI ZİYARET ETTİ

Genel Başkanımız Musta-
fa Nurullah ALBAYRAK, 
Sivas Şube Başkanımız 
İlker ÇELİKUS ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyeleri-
miz ile birlikte, TÜRASAŞ 
Sivas Bölge Müdürlüğü 
görevine atanan Sayın 
Atanur KARADAĞ’ı ziya-
ret ederek istişarelerde 
bulundu ve yeni görevi-
nin hayırlı olmasını dile-
di.

Sayın Atanur KARADAĞ’a 
göstermiş olduğu ilgi ve 
alakadan dolayı teşekkür 
eder, yeni görevinde de 
başarılı çalışmalarının 

devam etmesini temenni 
ederiz.

TÜRASAŞ SİVAS BÖLGE MÜDÜRÜ SAYIN 
ATANUR KARADAĞ’I ZİYARET ETTİK
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TÜRK HABERSEN AKADEMİ HAYIRLI OLSUN

Değerli Kamu Çalışanı Arkadaşlarım,

Türk Haber-Sen’e üye olarak bizimle birlik-
te hak, adalet, onur mücadelesinde omuz 
omuza olan kıymetli yol arkadaşlarım.
Türk Memurun, TRT, PTT İletişim Başkanlığı 
ve , BTK da görev yapan kamu personelinin, 
her talep ve sorununda yanında olmayı bir 
görev olarak görüp, misyon olarak belirle-
dik.

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Haber-Sen ola-
rak Türkiye Sevdamız Ekmek İçin Kavgamız 
ilkesini sendikal mücadelemizin ana ilkesi 
haline getirdik.Türkiye Kamu-Sen ve Türk 
Haber-Sen olarak kamu kurumlarında Ada-
let, Ehliyet, Liyakat, Devlete ve Kuruma Sa-
dakat olmak üzere belirlediğimiz düsturlar 
neticesinde mücadele etmeye çalıştık. Ada-
letin liyakatin uygulanmadığı yerde devlet 
kurumlarının ehliyet ve sadakat olarak zaa-
fiyete uğradığını geçmişte yaşadığımız elim 
olaylarla acı tecrübe ettik.

Bunun için Türk Haber-Sen olarak Toplu 
Sözleşme görüşmelerinde, Kurum İdari Ku-
rullarında ve katılmış olduğumuz her plat-
formda Görevde Yükselme ve Unvan deği-
şikliğinin bir özlük hakkı olduğunu bunun 
da tarafsız değerlendirmelerle yapılması 
gerektiğini dile getirdik. Savunduk ve sa-
vunmaya devam edeceğiz.

Bu doğrultuda sendikal faaliyet yürüttüğü-
müz kamu kurumlarında üyelerimizin ve 
kamu çalışanı arkadaşlarımızın kurum içi 
yükselmelerinde objektif bir değerlendirme 
için yarışma sınavlarının yapılmasını talep 
ettik.
Geçtiğimiz yıllarda ve günümüzde de bu 
talepler neticesinde Görevde Yükselme ve 

Unvan Değişikliği Sınavları açılmasını sağ-
ladık.

Türk Haber-Sen olarak sorumlu ve ilkeli 
sendikacılık anlayışımız gereği biz dolam-
baçlı yollara sapmak yerine üyelerimizin bu 
sınavlarda çalışarak emeğinin karşılığında 
başarı ipini göğüslemelerini kendimize şiar 
edindik.

Bu doğrultuda Alanında Uzman akade-
misyen ve hocalar eliyle sınavlara yönelik 
hazırlık kursları ve eğitim kampları düzen-
leyerek kamu çalışanı arkadaşlarımız ve 
üyelerimizin kendi alın terleri ile kariyer 
basamaklarını tırmanmalarını arzu ettik. 
Öncelikle üyelerimiz olmak üzere talep 
eden arkadaşlarımızın da Türk Haber-Sen 
teşkilatlarının yönlendirmesi ve onayı ile bu 
imkânlardan yararlanmasını sağladık.
Fakat 2019 yılının sonunda Dünyada ve Ül-
kemizde Başlayan COVİD-19 pandemisi ne-
deni ile 2020 yılında GYS Hazırlık Kursları-
nın sağlığı ve çalışma hayatını tehdit etmesi 
üzerine bu desteklerimizi sanal platformlar 
üzerinden devam ettirmeye karar verdik. 

Bunun için de Türk Haber-Sen Akademi’yi 
kurduk.
Bundan sonra üyelerimiz ve kamu çalışanı 
arkadaşlarımız GYS ve Unvan Değişikliği 
sınavlarına bu platformlar üzerinden evini 
rahatlığında derslerini dinleyerek, çalışma 
notlarını okuyarak, hazırlık sorularını çözüp 
sınava yönelik deneme sınavlarına girerek 
hazırlanacak.
Türk Haber-Sen Akademi bir dijital zekaya 
sahip olduğu için sizin sanal bir çalışma 
koçunuz olarak hareket edecek. Hangi ko-
nuları bitirdiğinizi nişan kazanıp kazanma-
dığınızı kontrol ederek görecek eksiklikleri-
nizi tespit edip o konular üzerinden tekrar 
geçerek tam olarak hazırlana kadar çalışa-
bileceksiniz. Bilgisayar, Cep Telefonu, Tablet 
ve Akıllı TV ler üzerinden sisteme internet 
üzerinden bağlanarak bu eğitimi ister evi-
nizde, ister iş yerinizde ister yolda ister açık 
havada olmak üzere istediğiniz her yerde 
eğitimlerinizi alıp sınavlara hazırlanabile-
ceksiniz.
Sınav haftasına girdiğimizde ise sizlere 
sunulacak sınavlara yönelik eğitimler, uy-
gulanacak denem sınavları ve ardından 
alanında uzman hocalarla canlı soru çözüm 
ortamında aklınıza takılan soruların cevap-
larınızı bulacaksınız. Ve kazanacaksınız.
İçinde bulunduğumuz sağlık şartları ve gü-
nümüz dünyasının bir gereği olarak kurmuş 
olduğumuz Türk Haber-Sen Akademi’nin 
hayırlı olmasını diliyorum. Vereceğiniz 
emek ve çalışma neticesinde başarı ipini gö-
ğüsleyeceğinize inanıyor, Türk Haber-Sen’in 
hak ve onur mücadelenizde hep yanınızda 
olacağına bir kez daha hatırlatıyor Sağlık ve 
başarı dolu günler diliyorum.

Yücel KAZANCIOĞLU
Türk Haber-Sen Genel Başkanı

Türk Haber-Sen Ankara 4 No’lu Şube 
Başkanlığımız  Ankara PTT Başmü-
dürlüğünde Azerbaycan`ın işgal 
altındaki topraklarını kurtarmak için 
başlattığı operasyona destek amacıy-
la program düzenledi. Genel Merkez 
Yönetimimizden Genel Başkan Yar-

dımcımız Ahmet Kurt ve Genel Baş-
kan Yardımcımız Sırrı Zahir Arslan’ın 
da  katıldığı etkinlikte;  Ankara 4 
No’lu  Şube Başkanımız Fahrettin 
Usta   ‘’ Bizler  haklı davası için ken-
di topraklarında şanlı bir mücadele 
veren Azerbaycan Cumhuriyeti’nin 

yanında olduğumuzu bir kez daha 
vurguluyor, tüm şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz. İnsanlık ve sa-
vaş suçu işleyen Ermenistan’ı ve ona 
destek veren ülkeleri hep birlikte kı-
nıyoruz.”  ifadelerine yer verdi.

AZERBAYCAN’A DESTEK

POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATININ 
180. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN
Türk Haber-Sen olarak, kurulduğu 
günden bugüne kadar kendisi 
ulu bir hizmete adayan Posta ve 
Telgraf Teşkilatımızın, 180. Yıldö-
nümünü kutlamanın mutluluğunu 
ve gururunu yaşıyoruz. 

Bilindiği üzere Osmanlı’nın modern 
haberleşmeyi başlatan adımı, 23 Ekim 
1840 tarihinde Posta Nezareti’nin kuru-
luşu ile gerçekleşmiştir. Daha sonrasın-
da telgraf sistemlerinin de kurulmasıyla 
beraber ismi Posta ve Telgraf Müdürlü-
ğü halini almıştır. Nitekim gerçekleşen 
birtakım gelişmelerle beraber günümü-
ze kadar ulaşmış olan kurumumuz, Pos-
ta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi is-
mine ulaşmıştır. Gerçekleştirmiş olduğu 
hizmetler ve yenilikler ile iletişimde ve 
haberleşmede öncü rol oynamıştır. Ku-
ruluşundan bu yana iletişimin ve haber-

leşmenin her alanında hizmet vermiş, 
ulusal sınırlarımızı aşarak uluslararası 
alanda da hizmet içerisinde olmuştur. 
Bu anlamda ortaya koymuş olduğu ka-
lite, bizler için gurur ve övünç kaynağı 
olmuştur. 180 yıla ulaşan hizmet süreci-

nin her anında milletimizin yanında bu-
lunmuş olan Posta ve Telgraf Teşkilatı, 
gerektiğinde vatan müdafaasının her 
safhasında yer almıştır. Millî Mücade-
lede döneminde, Anadolu’nun düşman 
işgallerine karşın örgütlenmesinde 

önemli rol oynamış ve nice kahraman-
ları bünyesinde barındırmıştır. Posta ve 
Telgraf Teşkilatı’nın başarılı örgütlen-
mesi ile dönemin milli mücadele ruhu 
vatanın her bir köşesine taşınmıştır. Bu 
anlamda; Posta ve Telgraf Teşkilatımı-
zın tarihimizdeki yeri, ayrı bir önem arz 
etmektedir. 

Bu duygu ve düşüncelerle; Posta ve 
Telgraf Teşkilatımızın 180. Yıldönümünü 
kutluyor, tarihimizden aldığımız inanç 
ve kararlılık ile geleceğe umutla bakı-
yoruz. Bu vesileyle PTT’ye hizmet etmiş 
ve hizmet etmeye devam eden bütün 
çalışanlarımızı, sevgi ve saygı ile selam-
lıyoruz. 

Yaşasın Türk Haber-Sen!

Yücel KAZANCIOĞLU
Türk Haber-Sen Genel Başkanı



TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 38KASIM 2020
TÜRKİYE KAMU-SEN GAZETESİ 39

TÜ
RK

 H
AB

ER
-S

EN
w

w
w

.tu
rk

ha
be

rs
en

.o
rg

.tr

Maske Dağıtımı Yaptık
Üyelerimize özel olarak  Türk Haber-Sen 
Genel Merkezimiz tarafından  yaptırılan, Ko-
rona Virüs (Covid19) tedbirleri kapsamında  
Ay-yıldız işlemeli steril N-90 maskelerimizin  
Türk Haber-Sen etiketli özel dezenfektanlı  

ambalajında Şube Yöneticilerimiz ve Temsil-
cilerimiz tarafından Posta Telgraf Teşkilatı, 
Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, Radyo 
Televizyon Üst Kurulu, Bilgi Teknolojileri ve 
İletişim Kurumu ve Cumhurbaşkanlığı İleti-

şim Başkanlığındaki  tüm üyelerimize ulaş-
tırılmasına devam edilmektedir.  Her şeyin 
en iyisine layık kıymetli üyelerimizin sağlıklı 
günlerde kullanmasını dileriz.

Üyelerimize Özel
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Diyanet çalışanları ve bütün kamu çalışanları
#3600ekgösterge sözünün yerine getirilmesini ve 

bir an önce
kanuni düzenleme yapılarak yürürlüğe girmesini 

beklemektedir. Unuttuk sanılmasın.
#ÇareBellidir #TürkDiyanetVakıfSen 

#TürkiyeKamuSen

3600 EK GÖSTERGE UNUTULMASIN

Genel Başkanımız Nuri Ünal’ın katıldığı cenazeye, 
Genel Başkan Yardımcımız Atila Ayhan, Afyonka-
rahisar Şube Başkanımız Cengiz Kılınç, Burdur İl 
Temsilcimiz Rifat Ayar, Türkiye Kamu-Sen Isparta İl 
Temsilcimiz Ali Balaban, Türkiye Kamu-Sen Burdur 
İl Temsilcimiz Orhan Akın, Sendikalarımızın şube 
başkanları, siyasiler, yerel yöneticiler ve sevenleri 

katıldı. Merhum Ahmet Yaşar başkanımıza Yüce 
Allah’tan rahmet niyaz ediyor, ailesi, yakınları ve 
camiamıza başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.
Ruhu şâd, mekânı cennet olsun.
      
TÜRK DİYANET VAKIF-SEN 
GENEL MERKEZİ

AHMET YAŞAR’I EBEDİYETE UĞURLADIK
28 Eylül 2020 
tarihinde vefat 
eden, Isparta-
Burdur Şube 
Başkanımız 
Ahmet YAŞAR’ı 
Isparta Cihat 
Camii’nde 
kılınan cenaze 
namazının ar-
dından memle-
keti Isparta’da 
ebediyete 
uğurladık.

Vakıflar Genel Müdürü 
Sayın Burhan Ersoy’u 
Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci ile 
birlikte ziyaret ettik.
Ziyarette; Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, Buhan Ersoy’a hayırlı olsun 
dileklerini ileterek, Vakıflar çalışmalarında 
başarılar diledi. Vakıflar personelinin çalış-
ma şartları ve problemleri ile ilgili değer-
lendirmelerde bulundu.

Genel Başkanımız Nuri Ünal’da; “ Vakıflar 
kurum ve çalışanları önemli hizmet yap-
maktadır. Çalışanlarımız her türlü göreve 

getirilirken, hakkaniyet, liyakat, ehliyet, bil-
gi ve kurum içerisinden olması gerektiğini 

vurguladı.” Genel Müdür Burhan Ersoy’da 
ziyaretleri için teşekkürlerini iletti.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ

 #DiyanetMilletimizinHizmetinde
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı 
Nuri Ünal; 2020 yılı 1-7 Ekim Camiler ve 
Din Görevlileri Haftası ile ilgili değerlen-
dirmede bulundu:
 
“Camiler ve Din Görevlileri Haftası’nı 1-7 
Ekim tarihleri arasında kutladık. Tek-
rar hayırlı olmasını diliyorum. 30 Eylül 
2020 tarihli basın açıklamamızda da 
belirttiğimiz gibi, bu haftanın ana un-
suru din görevlileridir ve her unvandaki 
Diyanet çalışanlarıdır.

Bu sene “Cami ve İlim” temasıyla düzen-
lenen ve Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi 
Sempozyumu ile diğer programlarda 
emeği geçen bütün çalışanlarımıza te-
şekkürlerimi sunuyorum. 
Kalıcı hizmetlerin yapılması, vatandaş-

larımıza doğru dini bilginin aktarılması 
için, Kurum çalışanlarımızın destek-
lenmesi ve onlara değer verilmesi ile 
gerçekleşebilir. Çalışanları kendi hafta-
sında yok saymak, görmezden gelmek, 
problemlerini giderecek çalışmalar yap-
mamak doğru bir yol değildir.
Bu haftanın, din görevlilerimiz başta 
olmak üzere, bütün Diyanet çalışanları-
mızın sıkıntılarının giderilmesine vesile 
olmasını hep söyledik, söylemeye de 
devam edeceğiz. 
Diyanet çalışanlarımız, kurum içinde 
ve dışında çeşitli problemlerle karşı 
karşıyadır. Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası’nda konuşulması ve gereğinin 
yapılması gereken konulardan bazıları-
nı hatırlatmak gerekirse:
Kurum idarecileri-çalışan ilişkileri, ata-
ma-nakil-görevde yükselme, unvan 
değişikliği, lojmanlar, 4/B sözleşmeli-
vekil ve geçici çalışanların kadro talep-
leri, İLİTAM, MBSTS, hac-umre-yurtdışı 

görevlendirmeleri, isimsiz veya sahte 
isimlerle şikayetler, Türkiye Diyanet 
Vakfı’nın yönetiminde ve denetimin-
de temsil,  yurt ve burs hizmetleri gibi 
problemleri sıralayabiliriz.
Maalesef, Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası’nın ana unsuru olan din görev-
lileri, Diyanet çalışanları bu yıl da gün-
deme alınmamıştır. Bu kabul edilebilir 
bir yaklaşım değildir. Asli görevlerinin 
yanında, salgın nedeniyle, canla başla 
görev yapan din görevlilerinin, Diyanet 
çalışanlarının, kendi haftalarında anıl-
maması asla kabul edilemez. 
Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, dün oldu-
ğu gibi bugün ve yarın da çalışanlarımı-
zın haklı taleplerinin daima yanında, sa-
vunucusu, çözümü için sözcüsü olmaya 
devam edeceğiz. Bütün iş ve işlemlerde, 
çalışanları ayırmadan, ayrıştırmadan, 
ötekileştirmeden adalet, hakkaniyet, 
bilgi, liyakat, sadece Devletimize sada-
kat anlayışının olmazsa olmaz olduğunu 

dile getireceğiz. Çalışanlarımıza, kurum 
dışı müdahalelerin veya keyfi uygula-
maların yapılmaması ve hak edenin, 
hak ettiği yere, kendi hakkı ile gelebile-
ceği sistem oluşana dek mücadelemizi 
sürdüreceğiz.
Türk Diyanet Vakıf-Sen, güzide kuru-
mumuz Diyanet İşleri Başkanlığımız ve 
kıymetli çalışanlarımızın, her alanda ör-
nek, öncü ve en önde olması için vardır. 
Ümitsizliğe ve yılgınlığa yer yoktur. 
Bu vesileyle; çalışanlarımızı, kendi dert-
lerini dert edinen, dile getiren, doğruyu 
her yerde ve ortamda güçlü bir şekilde 
seslendiren Sendikamız Türk Diyanet 
Vakıf-Sen’e destek olmaya ve yetkiyi 
emin ve ehil ellere vermeye davet edi-
yorum.
İlkeli, kararlı, sorumlu ve ahlaklı sen-
dikal anlayışın temsilcisi Türk Diyanet 
Vakıf-Sen varsa çare vardır, huzur var-
dır.
Selam ve saygılarımla.”

TÜRK DİYANET VAKIF-SEN, ÇALIŞANLARIMIZIN 
HAKLI TALEPLERİNİN SAVUNUCUSUDUR

“YA İSTİKLAL YA ÖLÜM”
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı 
Nuri Ünal’ın 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı mesajı: Şehit kanlarıyla sulanmış 
aziz vatanımız, Türkiye Cumhuriyeti 
Devletimiz sonsuza dek yaşayacaktır. 
Türk Milleti birlik, beraberlik ve bütün-
lük içerisinde, yarınlarda dünya millet-
leri içerisinde daha güçlü olarak varlığı-
nı devam ettirecektir.
Kendilerinden başkasına hayat hakkı ta-
nımayan, emperyalist anlayışta olanla-
rın oyununu, milletimiz dün olduğu gibi, 
bugün de yarın da bozacak kudrettedir. 
Bunun için gerektiğinde ağır bedeller 
ödemiştir ve ödemeye de hazırdır.
Huylu huyundan vaz geçmez anlayı-
şıyla, milletimizi bölmek, Devletimizi 
güçsüz hale getirmek isteyen dahili ve 
harici hainler hep hüsrana uğramıştır 
ve uğrayacaklardır.
97 yıl önce her türlü olumsuzluklara 
rağmen, şanlı ecdadımız, dağılmaya yüz 
tutmuş Osmanlı İmparatorluğunun kül-
lerinden, Türkiye Cumhuriyeti Devletini 
adete yeniden diriltmişlerdir. Eşsiz ce-

saret, kararlılık ve kahramanlıkları asla 
ve asla unutulmadan, gelecek nesillere, 
dilden dile, gönülden gönüle aktarılma-
ya devam edecektir. Çocuklarımız atala-
rını tanıdıkça güçlenecekler, özgüvenle-
ri daha da artacaktır.
97 yıl önce ya istiklal ya ölüm diyerek 
başlayan mücadele, bugün de her alan-
da devam etmektedir. Birliğimiz, bera-
berliğimiz ve kardeşliğimiz sürdükçe, 
her türlü fitne, fesat, yıldırma ve zorba-
lığa karşı, Türk Milleti olarak aynı inanç 
ve kararlılıkla bütün zorlukları yenecek 
güçteyiz.
Tarihte yaşanılan zalimliklere maalesef 
bugün de şahit oluyoruz. Sözde güçlü 
devletler emperyalist emelleri için, in-
sanlığı tehlikeye atmaktadır-
lar. Bunlar kandan, yıkımdan, 
savaştan, karmaşa ve karga-
şadan beslenmektedirler.
Bunun içindir ki; dün olduğu 
gibi, bugün de bütün mazlum 
milletlerin ümidi ve umudu 
Türkiye’mizdir.
29 Ekim 1923 tarihi, Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk önderliğinde, istik-
lal ve istikbal için ölümü göze almanın 
sonucudur. Yedi düvelin zulmüne ve 
saldırısına millet olarak siper olmaktır. 
Bu cesaret ve kahramanlık sadece mil-
letimizin değil, bütün mazlumların bek-
lediği ve örnek aldığı bir zaferdir.
29 Ekim 1923 tarihi, hür doğmanın, hür 
yaşamanın ve hür olarak ölmenin adıdır.  
Egemenliğin milletin hakkı olduğunun 
ilanıdır. Ay yıldızlı al bayrağımızın, gök 
semalarda nazlı nazlı dalgalanmasıdır.     
Bugün çevremizde yaşanan gelişmeler 
ışığında, dünden daha çok tedbirli ol-
mamız, birlik ve beraberliğimizi güçlen-
dirmemiz, çok çalışmamız, üretmemiz 

ve her alanda daha güçlü olmamız ge-
rekmektedir.

Can Azerbaycan’ımızın katil 
Ermenistan’ın işgalindeki topraklarını 
bir an önce geri almasını temenni edi-
yor, Doğu Türkistan’dan Filistin’e kadar 
bütün mazlumların huzura ve esenli-
ğe kavuşmasını diliyorum. Türk-İslam 
aleminin ve bütün mazlumların ümidi 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’mizin her 
alanda daha güçlü olması için Türk Di-
yanet Vakıf-Sen olarak üzerimize düşen 
her şeyi yaptığımızı ve yapacağımızı be-
yan ediyoruz.
Bu duygularla, Devletimizin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, şanlı ecdadımız, aziz 
şehitlerimiz ve gazilerimizi, 
milli mücadelemizde en ön 
saflarda görev alan kahra-
man müftü ve din görevli-
lerimizi rahmet, saygı ve 
dualarla anıyorum.
Cumhuriyet Bayramımızın 
97. yılını kutluyorum.

CUMHURİYET BAYRAMIMIZIN 97. YILI KUTLU OLSUN
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FRANSIZ MALLARINI ALMAYALIM, BOYKOT EDELİM
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı 
Nuri Ünal; “İslam, Türk ve Türkiye 
düşmanlığı yapan Fransa Cumhurbaşka-
nı Macron ateşle oynuyor. Tepki olarak 
Fransız mallarını kullanmıyoruz ve 
boykot ediyoruz” dedi.  

Genel Başkan Ünal şunları söyledi; “İn-
sanlığın aylardır salgınla uğraştığı şu 
günlerde, Avrupa ülkelerinin yöneticileri 
İslam, Müslüman, Kur’an ve Türk kimli-
ğiyle uğraşıyorlar. Yeniden haçlı zihniye-
tinin hortlatılmasını teşvik ediyorlar.

Sevgili Peygamberimize (sas) hakaret 
içerikli karikatürden tutun da, camileri-
mize saldırıların, Kur’an yakmaların, va-
tandaşlarımızın can ve mallarına yönelik 
tacizlerin ardı arkası kesilmiyor.

Dini ve etnik ayrımcılığı körükleyen bu 

ülkelerin yöneticileri, dünyada kaos, kar-
maşa ve kargaşa çıkarmanın peşindeler. 
Avrupalı yöneticiler bu desteği ne acıdır 
ki, nüfuslarının çoğunluğu Müslüman 
olan Arap ülkelerinin yöneticilerinden 
alıyorlar.

Bu günlerde, 
Fransa’da Türk markalı mallara boykot 
uygulanıyorsa, 
bizler de Fransız markalarını satın alma-
yalım, 
Fransız mallarına boykot uygulayalım 
çağrısını yapıyoruz.”

Genel Başkanımız Nuri Ünal, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Atila Ayhan 
ve Mustafa Ünlü ile birlikte Sakarya 
İl ve Adapazarı İlçe Müftülüklerini 
ziyaret etti.
Sakarya İl Müftüsü  Hasan Başiş’e ziyaretinde 
Genel Başkan Ünal, çalışmalarında başarılar 
dileyerek, Sendika olarak Kurumlarımızın 
yanındayız dedi. İl Müftüsü Başiş ziyaretleri 

için teşekkür etti. Heyet daha sonra, Adapa-
zarı İlçe Müftüsü Hamit Albayrak’a ziyarette 
bulundular. Ziyaretlere Sendikamız Sakarya 
Şube Başkanımız  Salih Çil ve Yönetim Ku-
rulu üyelerimiz eşlik etti. Genel Başkan Ünal 
ile Genel Başkan Yardımcıları Ayhan ve Ünlü, 
Sakarya İl Müftülüğü ve Adapazarı İlçe Müf-
tülüğü personelini çalışma odalarında ziya-
ret ederek, çalışma hayatı ile ilgili bilgilen-
dirme yaptılar. Soru ve görüşlerini dinlediler.

GENEL BAŞKANIMIZDAN MÜFTÜLÜKLERE ZİYARET

ISPARTA VE GAZİANTEP’TE GÖREV DEĞİŞİMİ
Isparta-Burdur Şube Başkanımız 
Ahmet Yaşar’ın 28 Eylül 2020 ta-

rihinde vefat etmesi sebebiyle 
görev dağılımı yapılarak, şube 
başkanlığına Mustafa Güngör 
seçilmiştir. 

Merhum Ahmet Yaşar başka-
nımıza tekrar yüce Allah’tan 

rahmet niyaz ediyoruz. Yeni 
seçilen Şube Başkanımız Mustafa 

Güngör ve Yönetim Kuruluna ba-
şarılar diliyoruz.

Isparta-Burdur Şube 
Yönetim Kurulu:
* Mustafa GÜNGÖR
* Rifat AYAR
* Âdem MİNAZ
* Mustan SARITAŞ
* Ergün KAYA
* Mehmet Emin ERDEM

* Mehmet Şevki TUNCER

Gaziantep İl Temsilciliğimizde de 
görev dağılımı yenilenerek Da-
vut Cihan’ın yerine Mustafa Törer 
görevlendirilmiştir. Davut Cihan 
hocamıza bugüne kadar yaptıkla-
rı hizmetlerinden dolayı teşekkür 
ediyor, İl Temsilciliği görevini Mus-
tafa Törer’e başarılar diliyoruz.

4/B SÖZLEŞMELİ 
ÇALIŞANLAR ACİLEN 
KADROYA GEÇİRİLMELİDİR

4/B Sözleşmeli çalışanların problemleri 
gün geçtikçe içinden çıkılmaz bir hal alı-
yor diyen Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel 
Başkanı Nuri Ünal, “Sözleşmeli perso-
nelin sıkıntılarının giderilebilmesi için, 
geciktirilmeden 4/A statüsünde kadro-
ya geçirilmeleri gerekmektedir” dedi.
Kamu personeli alımlarında 4/A ve 
4/B’li olarak aynı şartlarda alındığını 
hatırlatan Genel Başkan Ünal şunları 
söyledi; “Çalışanlar, aynı okul mezunu, 
aynı sınavlara tabi tutularak atanıyor-
lar, kurumlarda aynı işleri yapıyorlar. 
Buna rağmen, 4/A ve 4/B çalışanların 
mevzuatları farklı olması sebebiyle 
maaş, emeklilik hakları, iş güvenceleri, 
görevde yükselme, nakil, unvan ve ku-
rum değişikliği, yurt içi ve dışı görevlen-
dirmeler gibi özlük ve sosyal haklarında 
farklılıklar bulunmaktadır. 4/B Sözleş-
meli personelin özellikle eş durumu 
tayinlerinin yapılamaması, aileleri ayır-
makta ve çocukları mağdur etmektedir.
Diyanet İşleri Başkanlığında çoğunluğu 
imam-hatip, müezzin-kayyım ve Kur’an 
kursu öğreticisi olmak üzere 27 bin civa-

rında 4/B Sözleşmeli personel istihdam 
edilmektedir. Bu personel arasında, sü-
resiz sözleşmeli ve 3+1 yıl süreli sözleş-
meli istihdamı gibi bir ayrımcılık ortaya 
çıkmıştır. Bu durum, Anayasanın kanun 
önünde eşitlik ilkesine de aykırı bir yapı 
oluşturmaktadır.” 

Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, kadro 
taleplerini Cumhurbaşkanlığına yazılı 
olarak ilettiklerini belirten Ünal; “4/B 

sözleşmeli çalışanlar dava açarak 4/A 
statüde kadroya geçmeye başlamış-
lardır. Bu işlem aynı zamanda 20 binin 
üzerinde personelin dava açmasına, 
mahkemelerde iş yükünün artmasına 
ve bütçeye de olumsuz etki edecektir. 
Ayrıca, salgın döneminde de ayrı bir yo-
ğunlaşma meydana getirecektir. 
Bunun içindir ki; Anayasanın eşitlik ve 
sosyal adalet ilkelerinin hayat bulması, 
kamu istihdamında yaşanan ve yaşana-

cak mağduriyetlerin giderilmesi ama-
cıyla, önceki yıllarda olduğu gibi, 4/B 
statüsünde istihdam edilen bütün söz-
leşmeli personelin ayrım yapılmadan, 
4/A statüsünde kadroya geçirilmeleri 
için, sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a yazılı olarak müraca-
atta bulunduk. TBMM’nin açılmasıyla 
bütün 4/B Sözleşmeli çalışanlar olarak 
müjdeli haberi beklemekteyiz” dedi.

KADRO İÇİN CUMHURBAŞKANLIĞI’NA YAZI YAZDIK

KAMU ÇALIŞANLARINI 
BİRBİRİNE DÜŞÜRMEYİN !
#KamuÇalışanlarıMilletinHizme-
tinde

Sağlık Bakanlığı, kendi çalışanları 
ile ilgili önceki gün ek ödeme usul 
ve esaslarını içeren yönetmeliği 
yayınlamıştır.

Burada asıl olan, sağlık çalışanları-

nın bu salgın ortamında haklarının 
almalarıdır. Konunun Diyanet ve Din 
Görevlileri ile hiçbir ilgisi yokken, 26 
Eylül 2020 Sözcü gazetesinin “Dokto-
ra yüzde 16, İmama yüzde 100 zam” 
manşet haberi ve içeriği asla ve asla 
kabul edilemez. Tekrar edelim, ya-
pılan düzenleme sadece Sağlık Ba-
kanlığı çalışanlarını kapsamaktadır. 

Haberde, din görevlisi veya imam 
adlarının alaycı ve küçümser bir an-
layışla kullanılmasını şiddetle kınıyo-
rum.

Gazetecilik ve haber verme, doğru 
bilgiyle, kişi ve kurumları rencide 
etmemeyle olur. Kamu çalışanları 
arasında nifak tohumları saçmanın, 
canla başla milletimize hizmet eden 
personeli birbirine düşürmenin kim-
seye bir faydası yoktur. Sözcü gaze-
tesine de bir faydası olmayacaktır.

Sözcü gazetesini bu çarpık haberin-
den geri dönmeye ve özür dilemeye 
çağırıyorum.

Nuri ÜNAL
Genel Başkan
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Genel Başkanımız Nuri Ünal, Kayseri 
programı kapsamında Kayseri İl 
Müftülüğünü ziyaret etti..

Kayseri İl Müftüsü Şahin Güven ve bütün 
daire personeli ziyaret edildi. Genel Başkan 
Ünal; “Sendikal faaliyetler hakkında bilgiler 
vererek, Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve 
çalışanlarımızın her alanda en üst seviyede 
olması için çalıştıklarını” dile getirdi. “Ülke-
mizin birliği ve dirliği için Türk Diyanet Vakıf-
Sen olarak var gücümüzle çalışıyoruz. Diya-
net İşleri Başkanlığı ülkemizin her yanında 
en güçlü bir şekilde olmak durumundadır.

Bizler Sendika olarak, Kurumumuz ve çalı-
şanlarımızın hizmet yaparken karşılaştıkları 
problemlerin çözümüne katkı sunuyoruz. 
Bizim için ülkemizin ve milletimizin birliği, 

bütünlüğü, huzuru ve Diyanet İşleri Başkan-
lığı’mızın varlığı önemlidir. Sendika hayırlı 
hizmetlere bir araçtır.” dedi.  Genel Başkan 
Ünal, İl Müftülüğü ziyaretinden sonra Kayse-
ri Şubemizin istişare toplantısına katıldı.
Toplantıda konuşma yapan Ünal; “Araç ola-
rak gördüğümüz sendikal hareketi; güzel, 
düzgün ve hayırlı işlere vesile olması için 
yapıyoruz. Hiçbir şey dün gibi olmayacaktır. 
Bizler, ilkeli, kararlı ve hepsinden önemlisi 

de ahlaklı bir sendikacılık yapıyoruz. Çalışan-
larımızın emeklerinin layıkıyla alınması için, 
etkili olan Sendikamız ve Türkiye Kamu-Sen 
yetkili olmak durumundadır. Emanet ehline 
verilmelidir. Kimsenin hakkını yemedik, kim-
senin de üyelerimizin hakkını yok etmesine 
asla ve asla izin vermeyiz.” dedi.” Daha son-
ra, İl, İlçe temsilcilerimiz, üyelerimiz görüş 
ve önerilerini dile getirdiler.

Ziyarette Genel Başkan Yardım-Ziyarette Genel Başkan Yardım-
cılarımız Hakan Paş, Atila Ayhan cılarımız Hakan Paş, Atila Ayhan 
ve Mustafa Ünlü, Sendikamız ve Mustafa Ünlü, Sendikamız 
Ankara 3 Nolu Şube Başkanı Aziz Ankara 3 Nolu Şube Başkanı Aziz 
Karagöz, Şube Başkan Yardımcı-Karagöz, Şube Başkan Yardımcı-
sı Server Ardıç ve Türk Diyanet sı Server Ardıç ve Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Mamak İlçe Temsilcile-Vakıf-Sen Mamak İlçe Temsilcile-
rimiz Deniz Dedeş, İsa Yıldız, Ka-rimiz Deniz Dedeş, İsa Yıldız, Ka-
dir Süme, Davut Cihan ve Osman dir Süme, Davut Cihan ve Osman 
Metin’de hazır bulundu.Metin’de hazır bulundu.
Tokat-Reşadiye İlçe Müftüsü iken, Tokat-Reşadiye İlçe Müftüsü iken, 
Mamak İlçe Müftülüğüne atanan Mamak İlçe Müftülüğüne atanan 
Necmettin Saydan’ı da makamın-Necmettin Saydan’ı da makamın-
da ziyaret ederek, hayırlı olsun da ziyaret ederek, hayırlı olsun 
dileklerinde bulunan Genel Baş-dileklerinde bulunan Genel Baş-
kan Ünal; “Bugün kutladığımız 1-7 kan Ünal; “Bugün kutladığımız 1-7 
Ekim Camiler ve Din Görevlileri Ekim Camiler ve Din Görevlileri 
Haftamızın kutlu olmasını diliyo-Haftamızın kutlu olmasını diliyo-
rum. Haftanın özellikle çalışanla-rum. Haftanın özellikle çalışanla-
rımızın, problemlerinin konuşul-rımızın, problemlerinin konuşul-
masına ve çözüme kavuşmasına masına ve çözüme kavuşmasına 
vesile olmasını beklediklerini dile vesile olmasını beklediklerini dile 
getirdi. Türk Diyanet Vakıf-Sen getirdi. Türk Diyanet Vakıf-Sen 

olarak, sendikaları bir araç ola-olarak, sendikaları bir araç ola-
rak gördüklerini ve asıl olanın rak gördüklerini ve asıl olanın 
Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve 
çalışanlarının her alanda en ileri çalışanlarının her alanda en ileri 
düzeyde olması için çalıştıklarını düzeyde olması için çalıştıklarını 
belirtti. Ülkemizin güçlü, mille-belirtti. Ülkemizin güçlü, mille-
timizin huzurlu, kurumumuz ve timizin huzurlu, kurumumuz ve 
çalışanlarımızın hizmetlerinin çalışanlarımızın hizmetlerinin 
devamı için hizmet etmek istedik-devamı için hizmet etmek istedik-
lerini ifade etti. Ünal, “Sendikal lerini ifade etti. Ünal, “Sendikal 
veya farklı sebeplerle çalışanların veya farklı sebeplerle çalışanların 
ayrıştırmaya tabi olmadan, hak ayrıştırmaya tabi olmadan, hak 
edenin hak ettiği yere gelmesinin edenin hak ettiği yere gelmesinin 
önemini vurguladı. Çalışanları-önemini vurguladı. Çalışanları-
mızın kurum aidiyet duygusunun mızın kurum aidiyet duygusunun 
geliştirilmesi önem arz etmekte-geliştirilmesi önem arz etmekte-
dir” dedi. dir” dedi. 

Mamak İlçe Müftüsü Necmettin Mamak İlçe Müftüsü Necmettin 
Saydan da, çalışmalar hakkında Saydan da, çalışmalar hakkında 
bilgiler vererek, Diyanet İşleri bilgiler vererek, Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın önemine vurgu Başkanlığı’nın önemine vurgu 
yaptı. yaptı. 

GENEL BAŞKANIMIZ KAYSERİ İL MÜFTÜLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

GENEL BAŞKANIMIZ NURİ ÜNAL, MAMAK 
İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİ

Genel Başkanımız Nuri Ünal, 
Samsun programı kapsamında 
Samsun İl Müftülüğünü ziyaret 
etti.

Samsun İl Müftüsü Seyfullah 
Çakır ve daire personeli ziyaret 
edildi. Ziyarette; Genel Başkan 
Ünal;  Sendika olarak Müftülük 
ve Diyanet çalışmalarına katkı 
sunduklarını söyledi. “Kuru-
mumuz ve çalışanlarımızın her 
alanda en üst seviyede olması 
dileğimizdir” diyen Ünal, “araç 
olarak gördüğümüz sendika, 
Diyanet ve çalışanların önün-
deki engelleri kaldırmak için 
bir vesiledir.” dedi. Ziyarette, 
Genel Başkan Yardımcılarımız 
Atila Ayhan, Şemsettin Akça ve 
Samsun Şubesi Yönetim Kurulu 
üyelerimiz hazır bulundu.

Genel Başkan Ünal, İl Müftülü-
ğü ziyaretinden sonra Samsun 
Şube Yönetim Kurulumuz ile is-
tişare toplantısı gerçekleştirdi.
Toplantıda konuşma yapan 
Ünal; “Sevgili Peygamberimizin 
(sas) “Hayra vesile olan, hayrı 
yapan gibidir” emri gereğince, 
hep hayra vesile olmanın hep 
hayırlı işler yapmanın gayreti 
içerisinde olduk. Allah’ın izni, 
sizlerin destek ve duaları ile 
bundan sonra da aynı duygular 
içerisinde çalışmalarımızı sür-
düreceğiz. Amacımız, ülkemize,  
çalışanlarımıza hizmettir. Diya-
net İşleri Başkanlığı ve Vakıflar 
Genel Müdürlüğü çalışanlarımı-
zın huzurlu ve mutlu bir çalış-
ma ortamını sağlamaktır. 

Geniş Haberi Web Sayfamızda...

GENEL BAŞKANIMIZ SAMSUN İL 
MÜFTÜLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

Sakarya İl Temsilciliğimiz şube yeter 
sayısına ulaşarak şube oldu. 

Şubemiz 16.10.2020 tarihinde 1. Olağan 
Genel Kurulunu tamamladı. Saygı Duru-
şu ve İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından, şehitlerimiz ve ahirete irtihal 
etmiş üyelerimiz için Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ile başlayan Genel Kurulumu-
za Genel Başkanımız Nuri Ünal, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Atila Ayhan ve 
Mustafa Ünlü, Kocaeli Şube Başkanımız 
Mehmet Ali Karadaşlı katıldılar.

Açılışın ardından Genel Başkanımız Nuri 
Ünal, Genel Kurula katılanlara hitap etti.
Ünal; Türk Diyanet Vakıf-Sen’in, ilkeli, 
kararlı, sorumlu ve ahlaklı bir sendika-
cılık yaptığını belirtti.

Genel Başkanımız Ünal, “Sakarya İl 
Temsilciliğimiz şube yeter sayısına ula-
şarak, emek mücadelemizde sendika-
mıza heyecan ve güç kazandırmıştır. 
Başta İl Temsilcilerimiz olmak üzere 
Sakarya-Yalova Şubemizin oluşmasında 

gösterdikleri çabadan dolayı tüm yö-
neticilerimize ve üyelerimize teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Yeni seçilen arkadaşlarımıza ve Şube 
Yönetimine başarılar diledi. Ayrıca Ge-
nel Kurulumuza Milliyetçi Hareket Par-

tisi Sakarya İl Başkanı Ahmet Ziya Akar, 
il başkan yardımcıları, Adapazarı İlçe 
Başkanı Halil Hakan Oturak ve Sakarya 
Ülkü Ocakları Başkanı Soyhan Sofuoğlu 
katıldı.

Başkan seçilen Salih Çil ve yönetim ku-
ruluna hayırlı olsun dileklerini ileten 
Akar, kongrede gündeme dair açıkla-
malarda bulundu. Tek liste halinde giri-
len seçim sonucuna göre; Türk Diyanet 
Vakıf-Sen Sakarya-Yalova Şubesi Yöne-
tim Kurulu Asil Üyeliklerine, Salih Çil, 
Orhan Korkmaz, Mustafa Sarı, Ferhat 
Duman, Murat Akyol, Muharrem Keskin, 
Emrah Sağlam seçilmişlerdir.

Türk Diyanet Vakıf-Sen olarak, seçilen 
arkadaşlarımıza görevlerinde başarılar 
dileriz.

SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİMİZ ŞUBE OLDU

Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı Nuri 
Ünal; “Kargaşa, karmaşa ve kötülüklerden 

kurtulmanın yolu bellidir. O yol, Sevgili 
Peygamberimiz Hz.Muhammed’i (sas) 
tanımak, anlamak ve yaşamaktır.”

28 Ekim 2020 Çarşamba günü id-
rak edeceğimiz, Mevlid Kandili 

münasebetiyle yazılı açıkla-
mada bulunan Genel Başkan 
Ünal, “Peygamberimizin (sas) 
dünyayı teşriflerinin yıldönü-

mü kutlu olsun. Bizlerin görevi, 
öncelikle Peygamberimizi (sas) 
tanımak, anlamak ve yaşayarak 

gösterdiği güzel ahlakını, hayatımı-
za uygulama gayretimiz olmalıdır” 

dedi.
Ünal şöyle devam etti; “Sevgili Peygambe-

rimiz (sas) asırlar öncesinden; adalet, cömertlik, 
doğruluk, vefa, merhamet, şefkat, affetme, yardım-
laşma, arkadaşlık, sevgi, saygı, emanet, ehliyet, 
dostluk, hoşgörü ve nezaket gibi bütün güzel dav-
ranışların örnekliğini göstermiştir. Bu güzel haslet-
ler Müslümanlar başta olmak üzere, bütün insanlık 

için bir kurtuluş reçetesidir. Yüce Allah (cc) Kur’an-ı 
Kerim’de (Ahzab-21) “Andolsun, Allah’ın Resulünde 
sizin için Allah’a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, 
Allah’ı çok zikreden kimseler için güzel bir örnek 
vardır.” buyurmaktadır. İnsanların diri diri toprağa 
gömüldüğü, insanlık haysiyetinin, kadının ve kız 
çocuklarının değerinin, sevgisinin ve saygısının ol-
madığı, gücü yetenin hep haklı olduğu, asabiyetin 
ön plana çıktığı bir zaman diliminde, sevgili Pey-
gamberimiz (sas) dünyayı şereflendirmişti. Merhum 
Akif’in, Sırtlanları geçmişti beşer yırtıcılıkta; Dişsiz 
mi bir insan, onu kardeşleri yerdi! Mısraları o günle-
ri çok güzel açıklamaktadır.
Ne acıdır ki, asırlar sonra yine aynı şekilde sırtlanla-
şan insanlar, masum, çocuk, yaşlı ve kadın demeden 
öldürmekte, yakmakta ve yok etmektedir. Dün, ço-
cuklar diri diri toprağa gömülürken, bugün dünden 
daha vahşice bir anlayışla denizlerde boğulmaya, 
bombalar altında can vermeye terk edilmektedirler.
Her yanımız, özellikle de Müslüman coğrafyası kan 
gölüne dönmüştür. Huzursuzluk, kavga, karmaşa, 
göç, vahşet ve sefalet gün geçtikçe artmaktadır. 
Bunu yapanlar cehalet döneminin kırıntıları, insan-
lık düşmanı haçlı ve ruhları köhnemiş zihniyettir. 
Devamı Web Sayfamızdadır.

Mevlid Kandili Kutlu Olsun
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Genel Başkanımız Mustafa YORULMAZ’a, 
Genel Başkan Yardımcımız Ali Rıza KAYAR, 
Mustafa Ali ALGIN , Antalya Şube Başkanı-
mız İbrahim GÖRGÜN ve Antalya  Şube Yö-
netimi eşlik etti

28 Eylül Pazartesi günü Alanya Beledi-
ye Başkanı Sayın Adem Murat YÜCEL ve 

MHP Alanya İlçe Başkanı Sayın Mustafa 
TÜRKDOĞAN’ı makamlarında ziyaret ettik, 
istişarede bulunduk. 

29 Eylül Salı günü Antalya-Serik Belediye 
Başkanı Sayın Enver APUTKAN’ı makamın-
da ziyaret ettik, üyelerimizin sorunlarını 
ilettik.

Antalya Şube’de Teşkilat Çalışması
28-29 Eylül 2020 Tarihleri Ara-

sında Antalya Şube’de Teşkilat 
Çalışması Yapıldı.

Alanya Belediye Başkanı 
Alanya MHP

Alanya Serik

26-27-28 Ekim 2020 
Günlerinde Mersin Şube’de 
Teşkilat Çalışması Yapıldı.

26 Ekim 2020 Pazartesi günü 
Genel Başkan Yardımcımız Hü-
seyin ARSLANKÖYLÜ ve Mersin 
Şube Başkanımız Mustafa KA-
RAÇOR ile Toroslar Belediyesi-
ne yeni atanan Kültür Müdürü 
Sayın Ertem Efe UYMAZ, Sağlık 
Müdürü Sayın Gökhan DEMİR, 
Spor Müdürü Sayın Vedat YÜK-
SEL ve üyelerimiz ziyaret edildi.

Ertesi gün  sendika binamızda 
şube yönetimi ile bir araya ge-
lindi, istişarede bulunuldu.
28 Ekim 2020 Çarşamba günü 
Sendikamızın Mersin şubesinde 

Türkiye Kamu-Sen Mersin Şube 
Temsilcisi Metin ERCAN ve bağlı 
sendikaların başkan ve yönetim 
kurulları ile bir araya geldik. Fi-
kir alışverişinde bulunduk.

Mersin Şube’de Teşkilat Çalışması

27 Ekim 2020 Salı Günü 
Eskişehir Şube’de Teşki-
lat Çalışması Yapıldı.
Genel Başkanımız Mustafa YORULMAZ’a, 
Genel Başkan Yardımcımız Hasan Hüse-
yin UYGUN , Eskişehir Şube Başkanımız 
Selami KÜÇÜKOĞLU, Eskişehir Şube Yö-

netimi ile Temsilcilerimiz Ali KAZANCI 
ve Cemal TEMEL eşlik etti

27 Ekim sabah Sakarya-Hendek Beledi-
ye Başkanı Sayın Turgut BABAOĞLU, Sa-
karya-Sapanca Belediye Başkanı Sayın 
Özcan ÖZEN ve MHP Sakarya İl Başkanı 
Sayın Ahmet Ziya AKAR’ı makamlarında 
ziyaret ettik. Sakarya Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğündeki üye-
lerimiz ziyaret edilerek güncel ve sendi-

kal konularda istişare edildi.

Öğleden sonra’da Bilecik Belediye Baş-
kanı Sayın Semih ŞAHİN ,Bilecik-Bozü-
yük Belediye Başkanı Sayın Mehmet 
Talat BAKKALCIOĞLU, Bilecik İl Özel İda-
resi Genel Sekteri Sayın Halis NALBANT, 
MHP Bilecik İl Başkanı Sayın Muhammet 
Fatih YAŞAR’ı makamlarında ziyaret 
edildi. 

Eskişehir Şube’de Teşkilat Çalışması

Bozüyük BelediyesiBilecik İl Özel İdaresi

Bilecik İl Özel İdaresi

MHP Bilecik İl Başkanı

MHP Sakarya İl Başkanı Sakarya SASKİ Sapanca Belediyesi

MHP Bilecik İl Başkanı

Hendek Belediyesi

Hendek Belediyesi

Hendek Belediyesi

Bilecik Belediyesi




